

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонтні роботи

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 3466,897 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,97361 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 613,151 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	0,56	<u>1811,40</u>	<u>1125,49</u>	1014	384	<u>630</u>	<u>10,5900</u>	<u>5,93</u>
					685,91	288,99			162	3,8901	2,18
2	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	0,24	<u>542,58</u>	<u>58,58</u>	130	116	<u>14</u>	<u>8,0600</u>	<u>1,93</u>
					484,00	29,43			7	0,3771	0,09
3	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних сходів	1 м3	13,09	<u>2440,38</u>	<u>1866,70</u>	31945	7509	<u>24436</u>	<u>8,7000</u>	<u>113,88</u>
					573,68	476,63			6239	6,5276	85,45
4	KP13-15-4	Розбирання облицювання стін з бетонних плиток	100м2	0,0326	<u>37888,00</u>	<u>4027,81</u>	1235	1104	<u>131</u>	<u>513,5000</u>	<u>16,74</u>
					33860,19	1056,72			34	14,2465	0,46
5	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,3064	<u>5678,37</u>	<u>1084,40</u>	7418	6002	<u>1416</u>	<u>74,3000</u>	<u>97,07</u>
					4593,97	284,52			372	3,8357	5,01
6	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 (цоколь)	100м2	0,4448	<u>3579,56</u>	<u>401,11</u>	1592	1414	<u>178</u>	<u>52,9300</u>	<u>23,54</u>
					3178,45	105,92			47	1,3038	0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP8-2-2	-- Покрівля -- Розбирання покриттів покрівлі з профнастилу	100м2	1,8158	<u>1020,74</u> 995,03	<u>25,71</u> 22,63	1853	1807	<u>46</u> 41	<u>16,5700</u> 0,3264	<u>30,09</u> 0,59
8	KP8-38-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) покриттів легким [ніздрюватим] керамзитобетоном	м3	18,158	<u>434,75</u> 351,19	<u>83,56</u> 73,54	7894	6377	<u>1517</u> 1335	<u>5,6800</u> 1,0608	<u>103,14</u> 19,26
9	KP8-36-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) обклеювальної пароізоляції в один шар	100м2	1,8158	<u>1774,93</u> 1512,06	<u>14,06</u> 12,37	3223	2746	<u>26</u> 22	<u>20,7900</u> 0,1785	<u>37,75</u> 0,32
10	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,4779	<u>888,02</u> 863,52	-	424	413	-	<u>14,3800</u> -	<u>6,87</u> -
11	KБ7-53-11 к дем.=0,8	(Демонтаж) дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т (парпетних плит 1,5*0,5)	100шт	0,27	<u>9665,61</u> 8389,89	<u>1275,72</u> 354,89	2610	2265	<u>345</u> 96	<u>119,4800</u> 4,7667	<u>32,26</u> 1,29
12	KP8-2-2	Розбирання покриттів дашка головного входу з профнастилу	100м2	0,1176	<u>1020,74</u> 995,03	<u>25,71</u> 22,63	120	117	<u>3</u> 3	<u>16,5700</u> 0,3264	<u>1,95</u> 0,04
13	KP8-2-2	Розбирання покриттів дашків з профнастилу	100м2	0,139	<u>1020,74</u> 995,03	<u>25,71</u> 22,63	142	138	<u>4</u> 3	<u>16,5700</u> 0,3264	<u>2,3</u> 0,05
14	KP8-1-2	Розбирання каркасу з дощок з прозорами	100м2	0,139	<u>1722,57</u> 1685,61	<u>36,96</u> 32,53	239	234	<u>5</u> 5	<u>26,7600</u> 0,4692	<u>3,72</u> 0,07
15	KP8-4-1	Розбирання жолобів тощо з листової сталі	100м	0,156	<u>888,02</u> 863,52	-	139	135	-	<u>14,3800</u> -	<u>2,24</u> -
16	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,7	<u>7953,58</u> 5182,62	<u>2770,96</u> 352,48	13521	8810	<u>4711</u> 599	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>105,56</u> 6,33
17	KP6-2-2	-- Прорізи -- Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,6253	<u>3667,11</u> 3516,89	<u>150,22</u> 125,20	2293	2199	<u>94</u> 78	<u>56,8800</u> 1,6317	<u>35,57</u> 1,02
18	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,15	<u>11228,02</u> 10051,94	<u>1161,72</u> 306,75	1684	1508	<u>174</u> 46	<u>159,5800</u> 3,7761	<u>23,94</u> 0,57
19	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,299	<u>2735,31</u> 2735,31	-	818	818	-	<u>44,6800</u> -	<u>13,36</u> -
20	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,11	<u>12865,42</u> 11613,47	<u>1237,40</u> 326,74	1415	1277	<u>136</u> 36	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>20,28</u> 0,44
21	KP7-2-7	-- Підлога -- Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,6813	<u>6228,77</u> 6119,89	<u>108,88</u> 22,21	4244	4169	<u>75</u> 15	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>63,23</u> 0,19
22	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,9146	<u>1125,44</u> 1080,90	<u>44,54</u> 9,09	1029	989	<u>40</u> 8	<u>18,0000</u> 0,1134	<u>16,46</u> 0,1
23	KP7-2-8	Розбирання цементної стяжки підлог	100м2	1,5959	<u>4642,98</u> 3355,03	<u>1287,95</u> 321,64	7410	5354	<u>2056</u> 513	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>81,2</u> 7,02
24	KP18-48-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) покриттів із бетонних плит	100м2	0,4432	<u>5975,01</u> 4362,59	<u>1612,42</u> 360,72	2648	1933	<u>715</u> 160	<u>66,1600</u> 3,9539	<u>29,32</u> 1,75
25	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,4898	<u>357,90</u> 357,90	-	533	533	-	<u>5,9600</u> -	<u>8,88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP12-65-14	-- Опорядження -- Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,5959	<u>2239,87</u> 2239,87	-	3575	3575	-	<u>37,3000</u>	<u>59,53</u>
27	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	1,094	<u>2546,72</u> 2546,72	-	2786	2786	-	<u>42,4100</u>	<u>46,4</u>
28	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,541	<u>1763,67</u> 1763,67	-	4481	4481	-	<u>29,3700</u>	<u>74,63</u>
29	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь відкосів від вапняної фарби	100м2	0,027	<u>1763,67</u> 1763,67	-	48	48	-	<u>29,3700</u>	<u>0,79</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							106463	69241	<u>36752</u> 9821		<u>1058,56</u> 132,81
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							106463 470 79062 47694 142,97 16493 154157				

Всього по розділу 1							154157				
Розділ 2. Стіни											
30	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м (до вис.+0, 860)	1 м3	6,34	<u>3070,14</u> 571,97	<u>54,16</u> 45,14	19465	3626	<u>343</u> 286	<u>8,2500</u> 0,5883	<u>52,31</u> 3,73
31	KP5-8-5	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	0,0575	<u>54711,87</u> 18342,73	<u>383,21</u> 319,39	3146	1055	<u>22</u> 18	<u>255,1500</u> 4,1625	<u>14,67</u> 0,24
32	KB46-22-1	Закладення прорізів (вікно) в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	0,41	<u>4515,68</u> 1591,79	<u>113,90</u> 31,69	1851	653	<u>47</u> 13	<u>24,1400</u> 0,4256	<u>9,9</u> 0,17
33	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих ПР1-4	1 т	0,154	<u>14844,61</u> 12385,72	<u>911,74</u> 231,73	2286	1907	<u>140</u> 36	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>30,28</u> 0,48
34	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих ПР5, 6	1 т	0,03	<u>14844,61</u> 12385,72	<u>911,74</u> 231,73	445	372	<u>27</u> 7	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>5,9</u> 0,09
35	C111-1032 варіант 1	Двотавр N 14	т	0,128	<u>45614,95</u> -	-	5839	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C124-7	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 20-22 мм	т	0,012	<u>26048,51</u>	-	313	-	-	-	-
37	C111-1816	Смуга сталеві 100x8, 100x5	т	0,017	<u>32769,32</u>	-	557	-	-	-	-
38	варіант 1 & C1110-175Д2 варіант 1	Кутник 63x5	тн	0,026	<u>35215,89</u>	-	916	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							34818	7613	<u>579</u> 360		<u>113,06</u> 4,71
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							34818 26626 7973 4750 14,13 1630 39568				
----- Всього по розділу 2							39568				
Розділ 3. Покрівля											
-- Покрівля Д-1 --											
39	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,8158	<u>998,07</u>	<u>10,45</u>	1812	1647	<u>19</u>	<u>12,9200</u>	<u>23,46</u>
					907,24	9,19			17	0,1326	0,24
40	C111-1720	Плівка пароізоляційна	м2	199,7	<u>19,14</u>	-	3822	-	-	-	-
41	варіант 1 KP8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати на бітумній мастиці в один шар	100м2	1,8158	<u>9376,84</u>	<u>87,58</u>	17026	6069	<u>159</u>	<u>53,0600</u>	<u>96,35</u>
					3342,25	77,07			140	1,1118	2,02
42	KP8-37-4	Додавати на кожний наступний шар при утепленні покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці	100м2	1,8158	<u>6818,28</u>	<u>87,58</u>	12381	4699	<u>159</u>	<u>41,0800</u>	<u>74,59</u>
					2587,63	77,07			140	1,1118	2,02
43	C114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	41,1	<u>6418,82</u>	-	263814	-	-	-	-
44	варіант 1 KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,8158	<u>998,07</u>	<u>10,45</u>	1812	1647	<u>19</u>	<u>12,9200</u>	<u>23,46</u>
					907,24	9,19			17	0,1326	0,24
45	C111-1720	Плівка гідроізоляційна	м2	199,7	<u>25,70</u>	-	5132	-	-	-	-
46	варіант 2 KP8-38-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	18,158	<u>4296,25</u>	<u>104,46</u>	78011	7971	<u>1897</u>	<u>7,1000</u>	<u>128,92</u>
					438,99	91,92			1669	1,3260	24,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	1,8158	<u>12624,20</u> 4680,06	<u>157,49</u> 138,59	22923	8498	<u>286</u> 252	<u>69,1600</u> 1,9992	<u>125,58</u> 3,63
48	КР8-35-3 n1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати	100м2	1,8158	<u>5651,23</u> 481,81	<u>106,06</u> 93,34	10262	875	<u>193</u> 169	<u>7,1200</u> 1,3464	<u>12,93</u> 2,44
49	КБ11-11-18 n2,5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,8158	<u>1354,42</u> 1173,50	<u>59,93</u> 49,95	2459	2131	<u>109</u> 91	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>33,83</u> 1,18
50	С124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,523	<u>37460,04</u> -	-	19592	-	-	-	-
51	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	1,8158	<u>5533,76</u> 2413,18	<u>40,98</u> 36,06	10048	4382	<u>74</u> 65	<u>33,1800</u> 0,5202	<u>60,25</u> 0,94
52	С111-860 варіант 1	Євроруберойд Бікроеласт ЕПП 2,5	м2	205,2	<u>102,47</u> -	-	21027	-	-	-	-
53	С111-861 варіант 1	Євроруберойд Бікроеласт ЕКП 4,0	м2	208,8	<u>124,16</u> -	-	25925	-	-	-	-
54	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парпетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,478	<u>13158,06</u> 6907,90	<u>141,42</u> 124,45	6290	3302	<u>68</u> 59	<u>94,9800</u> 1,7952	<u>45,4</u> 0,86
55	С111-861 варіант 1	Євроруберойд Бікроеласт ЕКП 4,0	м2	56,4	<u>124,16</u> -	-	7003	-	-	-	-
56	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,2141	<u>12313,81</u> 4228,52	<u>20,89</u> 18,38	2636	905	<u>4</u> 4	<u>58,1400</u> 0,2652	<u>12,45</u> 0,06
57	& С121-81-10 варіант 1	Ринва 100мм	мп	21,41	<u>170,93</u> -	-	3660	-	-	-	-
58	& С1415-8098-1	Водостічна лійка	шт	3	<u>205,20</u> -	-	616	-	-	-	-
59	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,085	<u>7115,91</u> 4026,33	-	605	342	-	<u>55,3600</u> -	<u>4,71</u> -
60	& С121-783-2-О варіант 1	Водостічні труби	мп	8,5	<u>140,20</u> -	-	1192	-	-	-	-
61	& С121-81-6 варіант 1	Коліно водостічне	шт	3	<u>126,31</u> -	-	379	-	-	-	-
62	& С121-81-8 варіант 1	Кронштейн труби водостічної	шт	8	<u>109,59</u> -	-	877	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КР4-17-7	-- Д-2 -- Улаштування підшивки стель профнастилом покрівельним	100 м2	0,0325	<u>2967,71</u> 2849,67	<u>23,50</u> 19,59	96	93	<u>1</u> 1	<u>45,2400</u> 0,2553	<u>1,47</u> 0,01
64	& С111-1598-2	Профнастил	м2	3,5	<u>379,05</u> -	-	1327	-	-	-	-
65	& С111-566-21	Саморізи покрівельні	шт	21	<u>1,76</u> -	-	37	-	-	-	-
66	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [дашків]	т	0,1004	<u>18637,26</u> 10839,92	<u>6917,39</u> 993,27	1871	1088	<u>695</u> 100	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>14,62</u> 1,08
67	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1004	<u>12394,83</u> 7403,74	<u>3958,52</u> 503,54	1244	743	<u>397</u> 51	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>8,91</u> 0,53
68	С121-783	Труба профільна 60х60х5	т	0,1004	<u>39920,32</u> -	-	4008	-	-	-	-
69	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,015	<u>63329,88</u> 16220,82	<u>263,99</u> 58,85	950	243	<u>4</u> 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>3,47</u> 0,01
70	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,0325	<u>8341,51</u> 3947,06	<u>3632,67</u> 959,59	271	128	<u>118</u> 31	<u>58,3280</u> 10,6362	<u>1,9</u> 0,35
71	& С111-1598-2	Профнастил	м2	3,5	<u>379,05</u> -	-	1327	-	-	-	-
72	& С111-566-21	Саморізи покрівельні	шт	20	<u>1,76</u> -	-	35	-	-	-	-
73	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,03	<u>1588,75</u> 432,94	<u>90,15</u> 5,85	48	13	<u>3</u> -	<u>5,2580</u> 0,0792	<u>0,16</u> -
74	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,03	<u>11503,08</u> 8580,88	<u>1,02</u> 0,85	345	257	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>3,67</u> -
75	КР8-36-3	-- Д-3 -- Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,398	<u>998,07</u> 907,24	<u>10,45</u> 9,19	397	361	<u>4</u> 4	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>5,14</u> 0,05
76	С111-1720	Плівка пароізоляційна	м2	43,78	<u>19,14</u> -	-	838	-	-	-	-
77	КР7-20-2	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит деревноволокнистих	100м2	0,398	<u>713,05</u> 690,39	<u>21,46</u> 17,89	284	275	<u>9</u> 7	<u>10,4700</u> 0,2331	<u>4,17</u> 0,09
78	& С111-648-1	Водотривка плита OSB-3	м2	43,78	<u>107,74</u> -	-	4717	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,036	<u>12394,83</u> 7403,74	<u>3958,52</u> 503,54	446	267	<u>143</u> 18	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>3,19</u> 0,19
80	& C1110-173-1-Ш	Сталь кутова 50x50x5 мм	т	0,036	<u>35980,89</u> -	- -	1295	-	- -	- -	- -
81	KP8-40-5	Улаштування парапетів з покрівельного металу з полімерним покриттям	100м	0,478	<u>5579,71</u> 5149,01	<u>17,68</u> 15,56	2667	2461	<u>8</u> 7	<u>76,0900</u> 0,2244	<u>36,37</u> 0,11
82	& C111-1797-1-Щ варіант 2	Покрівельний метал з полімерним покриттям	м2	41,79	<u>286,93</u> -	- -	11991	-	- -	- -	- -
83	KБ6-19-1 н2,5=1,15	-- Д-4 -- Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0055	<u>462134,91</u> 83051,02	<u>8840,29</u> 421,18	2542	457	<u>49</u> 2	<u>1168,7450</u> 5,8926	<u>6,43</u> 0,03
84	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,063	<u>30789,00</u> -	- -	1940	-	- -	- -	- -
85	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,013	<u>32983,15</u> -	- -	429	-	- -	- -	- -
86	KP8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	0,63	<u>14291,15</u> 2648,15	<u>40,98</u> 36,06	9003	1668	<u>26</u> 23	<u>40,1600</u> 0,5202	<u>25,3</u> 0,33
87	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,1056	<u>13594,70</u> 1985,75	<u>40,98</u> 36,06	1436	210	<u>4</u> 4	<u>30,9500</u> 0,5202	<u>3,27</u> 0,05
88	KP20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	0,69	<u>480,53</u> 88,65	- -	332	61	- -	<u>1,3100</u> -	<u>0,9</u> -
89	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції	100м2	0,1064	<u>917,69</u> 907,24	<u>10,45</u> 9,19	98	97	<u>1</u> 1	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>1,37</u> 0,01
90	& C111-1711В варіант 1	Плівка пароізоляційна	м2	11,7	<u>22,98</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
91	KБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,008	<u>81529,86</u> 4888,58	<u>3637,59</u> 716,15	652	39	<u>29</u> 6	<u>61,9200</u> 9,6221	<u>0,5</u> 0,08
92	KБ9-42-1 н2,5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,1056	<u>8341,51</u> 3947,06	<u>3632,67</u> 959,59	881	417	<u>384</u> 101	<u>58,3280</u> 10,6362	<u>6,16</u> 1,12
93	& C111-1598-2	Профнастил	м2	11	<u>379,05</u> -	- -	4170	-	- -	- -	- -
94	& C111-566-21 варіант 2	Саморізи покрівельні	шт	66	<u>1,76</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
95	KP8-36-3	Підшивання дашка Улаштування прокладної пароізоляції	100м2	0,0575	<u>917,69</u> 907,24	<u>10,45</u> 9,19	53	52	<u>1</u> 1	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>0,74</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C111-1711В варіант 1	Плівка пароізоляційна	м2	6,3	<u>22,98</u>	-	145	-	-	-	-
97	КБ15-64-1 н2,5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,0575	<u>34373,43</u>	<u>57,58</u>	1976	821	<u>3</u>	<u>188,9680</u>	<u>10,87</u>
98	КБ15-66-1 н2,5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,0575	<u>14278,42</u>	<u>47,99</u>			<u>3</u>	<u>0,6255</u>	<u>0,04</u>
					<u>33775,93</u>	<u>24,68</u>	1942	722	<u>1</u>	<u>156,8255</u>	<u>9,02</u>
					<u>12564,86</u>	<u>20,57</u>			<u>1</u>	<u>0,2681</u>	<u>0,02</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							579482	52941	<u>4867</u>		<u>789,56</u>
Разом будівельні роботи, грн.							579482		<u>2985</u>		<u>41,82</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							521674				
всього заробітна плата, грн.							55926				
Загальновиробничі витрати, грн.							33458				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							99,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11509				
Всього будівельні роботи, грн.							612940				

Всього по розділу 3							612940				
Розділ 4. Вікна											
99	КБ10-20-4 н2,5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1406	<u>20661,43</u>	<u>628,63</u>	2905	1075	<u>88</u>	<u>99,6705</u>	<u>14,01</u>
					<u>7647,72</u>	<u>383,41</u>			<u>54</u>	<u>4,8563</u>	<u>0,68</u>
100	КБ10-20-3 н2,5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1699	<u>27162,30</u>	<u>803,36</u>	4615	1699	<u>136</u>	<u>130,3525</u>	<u>22,15</u>
					<u>10001,95</u>	<u>489,97</u>			<u>83</u>	<u>6,2061</u>	<u>1,05</u>
101	КБ10-20-2 н2,5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0134	<u>35060,12</u>	<u>965,47</u>	470	177	<u>13</u>	<u>171,9250</u>	<u>2,3</u>
					<u>13191,81</u>	<u>588,85</u>			<u>8</u>	<u>7,4584</u>	<u>0,1</u>
102	КБ10-20-1 н2,5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0067	<u>47478,02</u>	<u>1206,83</u>	318	111	<u>8</u>	<u>220,0295</u>	<u>1,47</u>
					<u>16625,43</u>	<u>736,06</u>			<u>5</u>	<u>9,3231</u>	<u>0,06</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	С123-81 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	33,06	<u>4439,90</u>	-	146783	-	-	-	-
104	КБ10-25-4 н2,5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,512	<u>14238,76</u>	<u>108,07</u>	7290	1088	<u>55</u>	<u>31,3950</u>	<u>16,07</u>
105	& С123-1-5- Ю варіант 1	Віконні зливи	мп	51,2	<u>155,60</u>	-	7967	-	-	-	-
106	КБ10-25-3 н2,5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2	<u>6705,20</u>	<u>144,10</u>	1341	491	<u>29</u>	<u>36,2480</u>	<u>7,25</u>
107	& С123-382- 7 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові	м	20	<u>542,30</u>	-	10846	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							182535	4641	<u>329</u>		<u>63,25</u>
Разом будівельні роботи, грн.							182535		202		2,54
в тому числі:							177565				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4843				
всього заробітна плата, грн.							2747				
Загальновиробничі витрати, грн.							7,89				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							909				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							185282				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4							185282				
Розділ 5. Двері											
-- Двері ДВ, ДЗ --											
108	КБ10-28-1 н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1242	<u>24347,25</u>	<u>7330,46</u>	3024	1019	<u>910</u>	<u>112,8265</u>	<u>14,01</u>
					8205,87	1634,09			203	17,0775	2,12
109	КБ10-28-2 н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0212	<u>19261,83</u>	<u>5457,12</u>	408	141	<u>116</u>	<u>91,1720</u>	<u>1,93</u>
					6630,94	1216,49			26	12,7133	0,27
110	& С123-198- 2 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	125,61	<u>6096,34</u>	-	765761	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	КБ9-61-10 н2,5=1,15	-- Двері ДП -- Встановлення дверних блоків протипожежних	т	0,511	<u>6522,73</u>	<u>1716,01</u>	3333	2400	<u>877</u>	<u>64,5840</u>	<u>33</u>
					4697,19	291,68			149	3,7789	1,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	С123-233 варіант 1	Двері металеві протипожежні сертифіковані	м2	18,18	<u>8529,04</u>	-	155058	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5			-	-	927584	3560	<u>1903</u> 378	-	<u>48,94</u> 4,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					927584 922121 3938 2225 6,39 737 929809				

		Всього по розділу 5					929809				
		Розділ 6. Підлоги									
		--- П 1 ---									
113	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,6805	<u>9114,90</u> 4237,96	<u>109,34</u> 91,13	6203	2884	<u>74</u> 62	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>43,74</u> 0,81
114	КР7-17-9 н1=13	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,6805	<u>17644,88</u> 1851,60	<u>371,97</u> 310,02	12007	1260	<u>253</u> 211	<u>28,0800</u> 4,0404	<u>19,11</u> 2,75
115	КБ11-29-1 н2,5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,6805	<u>16619,61</u> 12864,00	<u>42,31</u> 35,26	11310	8754	<u>29</u> 24	<u>178,9400</u> 0,4595	<u>121,77</u> 0,31
116	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	442,4	<u>9,22</u> -	- -	4079	-	- -	- -	- -
117	С111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	69,41	<u>524,27</u> -	- -	36390	-	- -	- -	- -
		--- П 2 ---									
118	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,4732	<u>9114,90</u> 4237,96	<u>109,34</u> 91,13	4313	2005	<u>52</u> 43	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>30,41</u> 0,56
119	КР7-17-9 н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,4732	<u>8143,79</u> 854,58	<u>171,68</u> 143,09	3854	404	<u>81</u> 68	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>6,13</u> 0,88
120	КБ11-11-13 н2,5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,4732	<u>17667,55</u> 4830,43	<u>23,50</u> 19,59	8360	2286	<u>11</u> 9	<u>73,2550</u> 0,2553	<u>34,66</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	КБ11-11-14 н1=15 н2, 5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,4732	<u>38952,13</u> 6039,94	<u>70,51</u> 58,77	18432	2858	<u>33</u> 28	<u>91,5975</u> 0,7659	<u>43,34</u> 0,36
122	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,4732	<u>23425,02</u> 19796,71	<u>28,61</u> 23,85	11085	9368	<u>14</u> 11	<u>250,7500</u> 0,3108	<u>118,65</u> 0,15
123	КБ11-38-2 н2,5=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,4732	<u>6729,77</u> 6635,23	<u>68,16</u> 56,81	3185	3140	<u>32</u> 27	<u>87,8140</u> 0,7404	<u>41,55</u> 0,35
124	& С111-1720-1	Підкладка для ламінату	м2	48,27	<u>42,53</u> -	-	2053	-	-	-	-
125	& С111-542-6 варіант 1	Ламінат 33 класу	м2	48,27	<u>662,45</u> -	-	31976	-	-	-	-
126	КР7-17-2	--- П 3 --- Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 ухилоутворюючої	100м2	0,0808	<u>9114,90</u> 4237,96	<u>109,34</u> 91,13	736	342	<u>9</u> 7	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>5,19</u> 0,1
127	КР7-17-9 н1=13	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,0808	<u>17644,88</u> 1851,60	<u>371,97</u> 310,02	1426	150	<u>30</u> 25	<u>28,0800</u> 4,0404	<u>2,27</u> 0,33
128	КБ11-11-18 н2,5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,0808	<u>1354,42</u> 1173,50	<u>59,93</u> 49,95	109	95	<u>5</u> 4	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>1,51</u> 0,05
129	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,016	<u>40006,31</u> -	-	640	-	-	-	-
130	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0808	<u>2494,07</u> 2485,89	<u>8,18</u> 6,81	202	201	<u>1</u> 1	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>2,7</u> 0,01
131	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0808	<u>765,90</u> 763,86	<u>2,04</u> 1,70	62	62	-	<u>10,2600</u> 0,0222	<u>0,83</u> -
132	С111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	40,4	<u>31,65</u> -	-	1279	-	-	-	-
133	КБ11-29-1 н2,5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0808	<u>16619,61</u> 12864,00	<u>42,31</u> 35,26	1343	1039	<u>3</u> 3	<u>178,9400</u> 0,4595	<u>14,46</u> 0,04
134	С111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	8,24	<u>524,27</u> -	-	4320	-	-	-	-
135	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	52,5	<u>9,22</u> -	-	484	-	-	-	-
136	КР7-16-2	--- П 4 --- Улаштування підстильного шару піщаного	м3	2,506	<u>1192,74</u> 302,01	<u>175,11</u> 41,39	2989	757	<u>439</u> 104	<u>4,5800</u> 0,5537	<u>11,48</u> 1,39
137	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,3582	<u>9114,90</u> 4237,96	<u>109,34</u> 91,13	3265	1518	<u>39</u> 33	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>23,02</u> 0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	KP7-17-9 n1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,3582	<u>8143,79</u> 854,58	<u>171,68</u> 143,09	2917	306	<u>61</u> 51	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>4,64</u> 0,67
139	KБ11-11-13 n2,5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,3582	<u>17667,55</u> 4830,43	<u>23,50</u> 19,59	6329	1730	<u>8</u> 7	<u>73,2550</u> 0,2553	<u>26,24</u> 0,09
140	KБ11-11-14 n1=15 n2, 5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,3582	<u>38952,13</u> 6039,94	<u>70,51</u> 58,77	13953	2164	<u>25</u> 21	<u>91,5975</u> 0,7659	<u>32,81</u> 0,27
141	KP7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,3582	<u>23425,02</u> 19796,71	<u>28,61</u> 23,85	8391	7091	<u>10</u> 9	<u>250,7500</u> 0,3108	<u>89,82</u> 0,11
142	KБ11-38-2 n2,5=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,3582	<u>6729,77</u> 6635,23	<u>68,16</u> 56,81	2411	2377	<u>24</u> 20	<u>87,8140</u> 0,7404	<u>31,45</u> 0,27
143	& C111-542-6 варіант 1	Ламінат 33 класу	м2	36,54	<u>662,45</u> -	- -	24206	-	- -	- -	- -
144	& C111-1720-1	Підкладка для ламінату	м2	36,54	<u>42,53</u> -	- -	1554	-	- -	- -	- -
145	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,3746	<u>9114,90</u> 4237,96	<u>109,34</u> 91,13	3414	1588	<u>41</u> 34	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>24,08</u> 0,44
146	KP7-17-9 n1=1	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,3746	<u>1357,29</u> 142,43	<u>28,61</u> 23,85	508	53	<u>11</u> 9	<u>2,1600</u> 0,3108	<u>0,81</u> 0,12
147	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,3746	<u>2494,07</u> 2485,89	<u>8,18</u> 6,81	934	931	<u>3</u> 3	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>12,51</u> 0,03
148	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,3746	<u>765,90</u> 763,86	<u>2,04</u> 1,70	287	286	<u>1</u> 1	<u>10,2600</u> 0,0222	<u>3,84</u> 0,01
149	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	149,84	<u>93,81</u> -	- -	14056	-	- -	- -	- -
150	KБ11-29-1 n2,5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,257	<u>16619,61</u> 12864,00	<u>42,31</u> 35,26	4271	3306	<u>11</u> 9	<u>178,9400</u> 0,4595	<u>45,99</u> 0,12
151	C111-287 варіант 3	Плитки керамічні морозостійка, антиковзна	м2	26,21	<u>567,11</u> -	- -	14864	-	- -	- -	- -
152	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	167,05	<u>9,22</u> -	- -	1540	-	- -	- -	- -
153	KБ15-26-1 n2,5=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	11,8	<u>477,55</u> 439,00	<u>1,18</u> 0,98	5635	5180	<u>14</u> 12	<u>6,1065</u> 0,0128	<u>72,06</u> 0,15
154	C111-287 варіант 3	Плитки керамічні морозостійка, антиковзна	м2	12,04	<u>567,11</u> -	- -	6828	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	61,36	<u>9,22</u>	-	566	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6			-	-	282766	62135	<u>1314</u> 836	-	<u>865,07</u> 10,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					282766 219317 62971 36200 105,09 12130 318966				

		Всього по розділу 6					318966				
Розділ 7. Опорядження внутрішнє											
-- Стелі --											
156	KB15-67-1 h2,5=1,15	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0,864	<u>2414,25</u> 759,08	<u>2,35</u> 1,96	2086	656	<u>2</u> 2	<u>10,8100</u> 0,0255	<u>9,34</u> 0,02
157	KB15-64-1 h2,5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,0808	<u>34373,43</u> 14278,42	<u>57,58</u> 47,99	2777	1154	<u>5</u> 4	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>15,27</u> 0,05
158	KB15-66-1 h2,5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,0808	<u>17472,58</u> 12564,86	<u>24,68</u> 20,57	1412	1015	<u>2</u> 2	<u>156,8255</u> 0,2681	<u>12,67</u> 0,02
159	C1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	8,48	<u>155,27</u> -	- -	1317	-	- -	- -	- -
160	KB15-182-2 h2,5=1,5	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0808	<u>10610,05</u> 8109,22	<u>4,70</u> 3,92	857	655	- -	<u>115,4830</u> 0,0511	<u>9,33</u> -
161	KP12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0808	<u>11749,55</u> 2051,83	<u>1,02</u> 0,85	949	166	- -	<u>29,2200</u> 0,0111	<u>2,36</u> -
162	KB15-182-2 h2,5=1,5 h14=1,6	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	2,4192	<u>10610,05</u> 8109,22	<u>4,70</u> 3,92	25668	19618	<u>11</u> 9	<u>115,4830</u> 0,0511	<u>279,38</u> 0,12
163	KP12-49-2 h14=1,6	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,4192	<u>11749,55</u> 2051,83	<u>1,02</u> 0,85	28425	4964	<u>2</u> 2	<u>29,2200</u> 0,0111	<u>70,69</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	КБ10-9-1 н2,5=1,15	-- Стіни -- Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,0299	<u>44854,35</u> 15840,24	- -	1341	474	- -	<u>220,3400</u> -	<u>6,59</u> -
165	КБ15-182-1 н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0299	<u>8698,22</u> 6203,45	<u>4,70</u> 3,92	260	185	- -	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>2,64</u> -
166	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0299	<u>10682,20</u> 1839,06	<u>1,02</u> 0,85	319	55	- -	<u>26,1900</u> 0,0111	<u>0,78</u> -
167	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,8633	<u>14880,80</u> 9621,05	<u>101,17</u> 84,32	57489	37169	<u>391</u> 326	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>491,91</u> 4,25
168	КБ15-182-1 н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,8633	<u>8698,22</u> 6203,45	<u>4,70</u> 3,92	33604	23966	<u>18</u> 15	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>341,3</u> 0,2
169	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, відкосів по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,8633	<u>10682,20</u> 1839,06	<u>1,02</u> 0,85	41269	7105	<u>4</u> 3	<u>26,1900</u> 0,0111	<u>101,18</u> 0,04
170	КР11-7-1	-- Відкоси -- Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,091	<u>43713,29</u> 32110,30	<u>1129,00</u> 438,93	3978	2922	<u>103</u> 40	<u>441,5000</u> 5,5521	<u>40,18</u> 0,51
171	КБ15-182-1 н2,5=1,15	Шпаклювання відкосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1817	<u>8698,22</u> 6203,45	<u>4,70</u> 3,92	1580	1127	<u>1</u> 1	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>16,05</u> 0,01
172	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами, відкосів по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1817	<u>10682,20</u> 1839,06	<u>1,02</u> 0,85	1941	334	- -	<u>26,1900</u> 0,0111	<u>4,76</u> -
173	КБ15-26-2 н2,5=1,15	-- Плінтуса -- Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	5,1	<u>817,17</u> 714,30	<u>1,18</u> 0,98	4168	3643	<u>6</u> 5	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>50,67</u> 0,07
174	С111-287 варіант 6	Плитки керамічні (плінтус)	м2	5,304	<u>626,27</u> -	- -	3322	-	- -	- -	- -
175	КБ11-43-1 н2,5=1,15	Улаштування плінтусів МДФ на клеї	100м	0,822	<u>5406,47</u> 1115,72	<u>2,35</u> 1,96	4444	917	<u>2</u> 2	<u>14,7660</u> 0,0255	<u>12,14</u> 0,02
176	КБ10-9-1 н2,5=1,15	-- Стіни санвузлів -- Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,0324	<u>47846,85</u> 15840,24	- -	1550	513	- -	<u>220,3400</u> -	<u>7,14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,5311	<u>14880,80</u> 9621,05	<u>101,17</u> 84,32	7903	5110	<u>54</u> 45	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>67,62</u> 0,58
178	KБ15-25-1 н2,5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,4251	<u>74514,37</u> 19392,72	<u>39,96</u> 33,30	31676	8244	<u>17</u> 14	<u>269,7555</u> 0,4340	<u>114,67</u> 0,18
179	KБ15-182-1 н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,106	<u>8698,22</u> 6203,45	<u>4,70</u> 3,92	922	658	-	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>9,36</u> 0,01
180	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,106	<u>10682,20</u> 1839,06	<u>1,02</u> 0,85	1132	195	-	<u>26,1900</u> 0,0111	<u>2,78</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							260389	120845	<u>618</u> 470		<u>1668,81</u> 6,11
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							260389 138926 121315 69423 200,99 23188 329812				

Всього по розділу 7							329812				
Розділ 8. Утеплення фундаментів											
181	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,134	<u>6251,42</u> 130,40	<u>6121,02</u> 1420,54	838	17	<u>821</u> 190	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>0,29</u> 2,41
182	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,134	<u>11433,52</u> 11433,52	-	1532	1532	-	<u>190,4000</u> -	<u>25,51</u> -
183	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та відкосів виробами з пінополістиролу екструдованого на бітумі	м3	8,2	<u>4148,53</u> 2349,92	-	34018	19269	-	<u>31,1000</u> -	<u>255,02</u> -
184	C114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу	м3	8,2	<u>3962,21</u> -	-	32490	-	-	-	-
185	KP2-6-5 застос.	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів профільованою геомембраною	100 м2	0,7192	<u>16509,88</u> 4638,17	-	11874	3336	-	<u>63,0100</u> -	<u>45,32</u> -
186	& C111-852-4 варіант 1	Профільована геомембрана	м2	82,708	<u>43,06</u> -	-	3561	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					84313	24154	<u>821</u> 190		<u>326,14</u> 2,41
		Разом будівельні роботи, грн.					84313				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59338				
		всього заробітна плата, грн.					24344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12645				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3724				
		Всього будівельні роботи, грн.					96958				

		Всього по розділу 8					96958				
		Розділ 9. Зовнішнє оздоблення									
187	KP11-20-1	Ремонт штукатурки зовнішніх прямолінійних укосів по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та риштувань	100м2	0,103	<u>49354,62</u> 39523,16	<u>802,23</u> 211,83	5084	4071	<u>83</u> 22	<u>500,6100</u> 2,6076	<u>51,56</u> 0,27
188	KB15-78-1 H2,5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,8967	<u>189385,24</u> 38500,78	- -	359207	73024	- -	<u>480,5390</u> -	<u>911,44</u> -
189	KB15-78-3 H2,5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,2067	<u>106126,08</u> 44307,32	- -	21936	9158	- -	<u>553,0120</u> -	<u>114,31</u> -
190	KB15-78-1 H2,5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі (дашки)	100 м2	0,327	<u>108967,31</u> 38500,78	- -	35632	12590	- -	<u>480,5390</u> -	<u>157,14</u> -
191	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м -- Цоколь --	100м2	0,505	<u>6770,79</u> 4841,55	- -	3419	2445	- -	<u>72,5000</u> -	<u>36,61</u> -
192	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,293	<u>13135,06</u> 9152,67	<u>101,17</u> 84,32	3849	2682	<u>30</u> 25	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>33,97</u> 0,32
193	KB15-74-1 H2,5=1,15	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,293	<u>55454,80</u> 15157,93	<u>10,58</u> 8,82	16248	4441	<u>3</u> 3	<u>176,7895</u> 0,1149	<u>51,8</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 9					445375	108411	<u>116</u> 50		<u>1356,83</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					445375 336848 108461 58630 162,89 18794 504005				
		Всього по розділу 9					504005				
		Розділ 10. Відмостка									
194	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	77,1	<u>548,79</u> 101,51	-	42312	7826	-	<u>1,5000</u>	<u>115,65</u>
195	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,771	<u>11458,04</u> 2485,89	<u>8,18</u> 6,81	8834	1917	<u>6</u> 5	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>25,74</u> 0,07
196	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,771	<u>9032,16</u> 8714,51	<u>212,40</u> 53,55	6964	6719	<u>164</u> 41	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>92,38</u> 0,51
197	C1421-10634 варіант 2	Піщано-цементна суміш	м3	23,13	<u>2131,47</u> -	-	49301	-	-	-	-
198	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні (ФЕМ) 60-70мм	м2	77,9	<u>356,35</u> -	-	27760	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					135171	16462	<u>170</u> 46		<u>233,77</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					135171 118539 16508 9605 28,13 3244 144776				
		Всього по розділу 10					144776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 11. Сходи та пандус											
199	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,023	<u>18069,05</u> 18069,05	<u>-</u> -	416	416	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>6,92</u> -
200	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	1,92	<u>58,50</u> -	<u>58,50</u> 8,15	112	-	<u>112</u> 16	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,19
201	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,011	<u>11433,52</u> 11433,52	<u>-</u> -	126	126	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>2,09</u> -
202	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,024	<u>5879,10</u> 601,71	<u>436,34</u> 96,17	141	14	<u>10</u> 2	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>0,22</u> 0,03
203	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти з піску	100 м3	0,0023	<u>103160,18</u> 33368,94	<u>2743,47</u> 724,42	237	77	<u>6</u> 2	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>1,16</u> 0,02
204	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів-стовпів об'ємом до 5 м3 під стійки [суміші бетонні готові важкі, клас бетону B25 [M350], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,0055	<u>441983,74</u> 42921,81	<u>48282,88</u> 10384,63	2431	236	<u>266</u> 57	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>3,61</u> 0,6
205	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону B25 [M350], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,0105	<u>549043,91</u> 101442,74	<u>53874,19</u> 11208,90	5765	1065	<u>566</u> 118	<u>1499,0800</u> 117,4714	<u>15,74</u> 1,23
206	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,046	<u>32983,15</u> -	<u>-</u> -	1517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	KB6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0121	<u>63329,88</u> 16220,82	<u>263,99</u> 58,85	766	196	<u>3</u> 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>2,8</u> 0,01
208	KB9-73-2	Виготовлення пандуса	т	0,421	<u>20828,61</u> 14294,40	<u>5880,29</u> 393,27	8769	6018	<u>2476</u> 166	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>80,83</u> 2,03
209	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій каркасу під пандус вагою до 0,1 т	1т	0,421	<u>12394,83</u> 7403,74	<u>3958,52</u> 503,54	5218	3117	<u>1667</u> 212	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>37,35</u> 2,24
210	& C111-965-2	Труба профільна квадратна 100x100x5	т	0,045	<u>40073,70</u> -	<u>-</u> -	1803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	варіант 1 & C111-1839A	Швелери N10	т	0,343	<u>37051,20</u> -	<u>-</u> -	12709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	варіант 1 C111-1032	Двотавр N 10	т	0,033	<u>38058,70</u> -	<u>-</u> -	1256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	варіант 2 KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій площадок	1т	0,421	<u>7970,88</u> 4006,08	<u>3531,99</u> 509,24	3356	1687	<u>1487</u> 214	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>20,21</u> 2,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	C111-1109 варіант 1	Просіно-витяжний лист ПВЛ товщ. 6мм	т	0,421	<u>41417,10</u>	-	17437	-	-	-	-
		-- Огорожа сходів --			-	-			-	-	-
215	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,601	<u>20828,61</u>	<u>5880,29</u>	12518	8591	<u>3534</u>	<u>192,0000</u>	<u>115,39</u>
					14294,40	393,27			236	4,8160	2,89
216	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,601	<u>7970,88</u>	<u>3531,99</u>	4790	2408	<u>2123</u>	<u>48,0000</u>	<u>28,85</u>
					4006,08	509,24			306	5,3615	3,22
217	C121-783 варіант 3	Металоконструкції індивідуальні (огорожа сходів)	т	0,601	<u>67677,48</u>	-	40674	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
218	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,374	<u>1588,75</u>	<u>90,15</u>	594	162	<u>34</u>	<u>5,2580</u>	<u>1,97</u>
					432,94	5,85			2	0,0792	0,03
219	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,374	<u>11503,08</u>	<u>1,02</u>	4302	3209	-	<u>122,2000</u>	<u>45,7</u>
		-- Інші роботи --			8580,88	0,85			-	0,0111	-
220	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,95	<u>97,88</u>	-	93	93	-	<u>1,6300</u>	<u>1,55</u>
					97,88	-			-	-	-
221	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,56	<u>3108,91</u>	<u>2910,14</u>	1741	111	<u>1630</u>	<u>3,3100</u>	<u>1,85</u>
					198,77	675,37			378	8,5540	4,79
222	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	56,95	<u>125,85</u>	<u>125,85</u>	7167	-	<u>7167</u>	-	-
					-	13,26			755	0,1610	9,17
		Разом прямі витрати по розділу 11					133938	27526	<u>21081</u>		<u>366,24</u>
									2465		28,71
		Разом будівельні роботи, грн.					133938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85331				
		всього заробітна плата, грн.					29991				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16686				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5461				
		Всього будівельні роботи, грн.					150624				

		Всього по розділу 11					150624				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					3172834	497529	<u>68550</u>		<u>6890,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3172834		17803		235,55
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2606755				
		всього заробітна плата, грн.					515332				
		Загальновиробничі витрати, грн.					294063				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					847,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					97819				
		Всього будівельні роботи, грн.					3466897				

		Всього по кошторису					3466897				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7973,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					613151				

Склав _____ Бадзай І.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Левченко Н.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на сантехнічні роботи ВК.**

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 80,772 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09941 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,727 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. -- В1 --									
1	KP15-27-4	Установлення лічильників [вodomірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>234,68</u>	-	235	123	-	<u>1,6500</u>	<u>1,65</u>
					122,84	-			-	-	-
2	& C1630-1455-1	Лічильники холодної води 640C SENSUS діам.15мм	шт	1	<u>2907,19</u>	-	2907	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 15 мм	фільтр	1	<u>121,02</u>	<u>15,97</u>	121	103	<u>16</u>	<u>1,4100</u>	<u>1,41</u>
					102,55	0,59			1	0,0080	0,01
4	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 15 мм	шт	1	<u>307,96</u>	-	308	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	C1630-538	Клапани зворотні для води, діаметр 25 мм	шт	1	<u>267,96</u>	-	268	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	C113-1873-1Б	Кран кульовий муфтовий d=25мм	шт	1	<u>234,67</u>	-	235	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1775 варіант 1	Перехід діам. 25х15 мм	шт	2	<u>7,70</u>	-	15	-	-	-	-
8	KP15-142-2	Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	1	<u>1224,81</u>	-	1225	839	-	<u>11,2700</u>	<u>11,27</u>
					839,05	-			-	-	-
9	& C130-9-1 варіант 1	Ємнісний водонагрівач 50л	шт	1	<u>6924,88</u>	-	6925	-	-	-	-
10	C113-1873-1Б варіант 4	Кран кульовий муфтовий d=25мм	шт	1	<u>234,67</u>	-	235	-	-	-	-
11	C113-1873-1Б варіант 2	Кран кульовий муфтовий d=20мм	шт	3	<u>224,47</u>	-	673	-	-	-	-
12	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	1	<u>121,02</u>	<u>15,97</u>	121	103	<u>16</u>	<u>1,4100</u>	<u>1,41</u>
					102,55	0,59			1	0,0080	0,01
13	C1630-103 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 20 мм	шт	1	<u>446,34</u>	-	446	-	-	-	-
14	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,01	<u>27368,20</u>	<u>1791,95</u>	274	202	<u>18</u>	<u>277,1500</u>	<u>2,77</u>
		Клапан запобіжний 20мм			20157,12	103,85			1	1,3846	0,01
15	C1630-2006 варіант 1	Кран кульовий муфтовий d=15мм для підключення сантехприладів	шт	1	<u>1825,62</u>	-	1826	-	-	-	-
16	C113-1873-1Б варіант 1	Підводка гнучка 1/2" L=30см для змішувачів та унітазів	шт	4	<u>205,61</u>	-	822	-	-	-	-
17	C113-1332 варіант 3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	шт	4	<u>77,74</u>	-	311	-	-	-	-
18	KP15-19-1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20х1,9 мм	100м	0,15	<u>4389,20</u>	-	658	641	-	<u>56,5900</u>	<u>8,49</u>
					4275,94	-			-	-	-
19	C113-1673	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	15	<u>30,07</u>	-	451	-	-	-	-
20	KP15-19-2	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25х2,3 мм	100м	0,08	<u>4589,61</u>	-	367	357	-	<u>59,0600</u>	<u>4,72</u>
					4462,57	-			-	-	-
21	C113-1674	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	8	<u>44,43</u>	-	355	-	-	-	-
22	KP19-21-1		100м	0,23	<u>2766,67</u>	-	636	636	-	<u>39,4000</u>	<u>9,06</u>
					2766,67	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C111-307-2 варіант 1	Теплоізоляція для трубопроводів діам. 20/9	м	15	<u>24,08</u> -	-	361	-	-	-	-
24	& C111-307-3 варіант 1	Теплоізоляція для трубопроводів діам.25/9	м	8	<u>27,49</u> -	-	220	-	-	-	-
25	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	2	<u>34,03</u> -	-	68	-	-	-	-
26	C113-1776 варіант 1	Перехід 25мм	шт	1	<u>6,38</u> -	-	6	-	-	-	-
27	КБ16-30-1 н2,5=1,15	Герметизація випусків , діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>341,69</u> <u>238,22</u>	-	342	238	-	<u>3,3925</u>	<u>3,39</u>
28	C1630-87 варіант 1	Крани пробно-спускний 1068бк1, діаметр 15 мм	шт	1	<u>111,10</u> -	-	111	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					20522	3242	<u>50</u> 3		<u>44,17</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20522 17230 3245 1769 4,52 522 22291				

		Всього по розділу 1					22291				
Розділ 2. Т3											
29	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,09	<u>4389,20</u> <u>4275,94</u>	-	395	385	-	<u>56,5900</u>	<u>5,09</u>
30	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	9	<u>37,52</u> -	-	338	-	-	-	-
31	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,09	<u>2766,67</u> <u>2766,67</u>	-	249	249	-	<u>39,4000</u>	<u>3,55</u>
32	& C111-307-2	Ізоляція Termaflex діам. 20/9	м	9	<u>24,08</u> -	-	217	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C113-1332 варіант 2	Підводка гнучка 1/2" L=30см для змішувачів	шт	2	81,24	-	162	-	-	-	-
34	C113-1873-1Б варіант 2	Кран кульовий муфтовий d=20мм	шт	1	224,47	-	224	-	-	-	-
35	& C130-465-1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий d=15мм для підключення сантехприладів	шт	2	206,85	-	414	-	-	-	-
36	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1	34,03	-	34	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							2033	634	-	-	8,64
Разом будівельні роботи, грн.							2033				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1399				
всього заробітна плата, грн.							634				
Загальновиробничі витрати, грн.							340				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							100				
Всього будівельні роботи, грн.							2373				

Всього по розділу 2							2373				
Розділ 3. -- К 1 --											
37	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,04	24079,90	5,11	963	202	-	65,8200	2,63
					5050,37	4,26			-	0,0555	-
38	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,15	37972,87	9,20	5696	727	1	63,1900	9,48
					4848,57	7,67			1	0,0999	0,01
39	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	40,30	-	81	-	-	-	-
40	C113-2290	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	17,00	-	17	-	-	-	-
41	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	3	34,03	-	102	-	-	-	-
42	КБ16-30-1 n2,5=1,15	Герметизація випусків, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	341,69	-	342	238	-	3,3925	3,39
43	C113-1472 варіант 1	Муфта вогнезахисна діам. 110 мм	шт	1	238,22	-			-	-	-
					78,17	-	78	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					7279	1167	<u>1</u> 1		<u>15,5</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					7279				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6111				
		всього заробітна плата, грн.					1168				
		Загальновиробничі витрати, грн.					639				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					188				
		Всього будівельні роботи, грн.					7918				

		Всього по розділу 3					7918				
		Розділ 4. -- Сантехнічні прилади --									
44	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	<u>4559,22</u> 3082,05	<u>18,39</u> 15,33	912	616	<u>4</u> 3	<u>41,8700</u> 0,1998	<u>8,37</u> 0,04
45	C130-905 варіант 1	Унітази напівфарфорові та фарфорові з сидінням, кріпленням, з косим випуском	шт	1	<u>3113,43</u> -	-	3113	-	-	-	-
46	C130-902 варіант 1	Унітази напівфарфорові та фарфорові для маломобільних осіб	шт	1	<u>6702,65</u> -	-	6703	-	-	-	-
47	C130-33 варіант 1	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, поплавковим клапаном безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	2	<u>644,49</u> -	-	1289	-	-	-	-
48	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3059,49</u> 2738,27	<u>9,20</u> 7,67	612	548	<u>2</u> 2	<u>36,7800</u> 0,0999	<u>7,36</u> 0,02
49	C130-644 варіант 1	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском	комплект	1	<u>2937,11</u> -	-	2937	-	-	-	-
50	C130-646 варіант 1	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові для маломобільних осіб	комплект	1	<u>3782,15</u> -	-	3782	-	-	-	-
51	C130-616 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	2	<u>1847,46</u> -	-	3695	-	-	-	-
52	KP15-32-10	Установлення піддонів душових	10к-т	0,1	<u>1726,34</u> 1311,71	<u>13,28</u> 11,07	173	131	<u>1</u> 1	<u>18,6800</u> 0,1443	<u>1,87</u> 0,01
53	C130-539 варіант 1	Душова кабіна з піддоном та сифоном	шт	1	<u>12879,01</u> -	-	12879	-	-	-	-
54	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1054,50</u> 997,39	-	105	100	-	<u>13,2000</u> -	<u>1,32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	С130-617 варіант 1	Змішувачі загальні для душової kabіни	комплект	1	<u>2476,91</u>	-	2477	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	38677	1395	<u>7</u> 6	-	<u>18,92</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38677 37275 1401 776 1,99 230 39453				

		Всього по розділу 4					39453				
Розділ 5. Обладнання санвузла МГН											
56	КБ17-2-5 н2,5=1,15	Установлення гарнітури туалетної: дзеркал	10шт	0,1	<u>903,95</u>	-	90	88	-	<u>11,8795</u>	<u>1,19</u>
					884,43	-			-	-	-
57	КБ17-2-4 н2,5=1,15	Установлення гарнітури туалетної: поручнів	10шт	0,3	<u>413,26</u>	-	124	118	-	<u>5,2785</u>	<u>1,58</u>
					392,98	-			-	-	-
58	& 560103- 17-1	Поручень прямий l=800мм	шт	1	<u>950,00</u>	-	950	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
59	& 560103- 17-1	Поручень відкидний для унітаза, d=32мм, l=700мм	шт	1	<u>2320,00</u>	-	2320	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
60	241996- 11039	Дзеркало настінне	шт	1	<u>2916,66</u>	-	2917	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
61	& 560103- 17-1	Поручень для умивальника	шт	1	<u>1905,00</u>	-	1905	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					8306	206	-		<u>2,77</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					8092 320 8412 214				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					8 206 113 0,29 33 327 8737				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					76817 8092 320 8412 68725 62023 6654 3637 9,3 1073 72362 80772	6644	58 10		90 0,11
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					99,41 7727				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на сантехнічні роботи ОВ.

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

302,906 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,4663 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

34,568 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіаторне опалення									
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,195	<u>13056,18</u>	<u>537,17</u>	2546	1507	<u>105</u>	<u>111,4600</u>	<u>21,73</u>
					7727,52	115,50			23	1,2070	0,24
2	& C130-558-6	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням Purmo CV22 500-400	шт	1	<u>3644,16</u>	-	3644	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C130-558-11	Радіатори KORADO тип 22 500-700	шт	5	<u>3194,01</u>	-	15970	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C130-558-13	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням Purmo CV22 500-900	шт	4	<u>5413,02</u>	-	21652	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& C130-558-14	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням Purmo CV22 500-1000	шт	3	<u>6599,61</u>	-	19799	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP15-104-1	Установлення показчиків рівня кранового типу	комплект	13	<u>126,75</u> 111,07	-	1648	1444	-	<u>1,4700</u>	<u>19,11</u>
7	C113-2301 варіант 2	Термостатичний елемент DANFOSS RAW-K 5030	шт	13	<u>671,24</u>	-	8726	-	-	-	-
8	C113-2301 варіант 1	H-подібний запірний кутовий клапан DANFOSS RLV-KS	шт	13	<u>532,19</u>	-	6918	-	-	-	-
9	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>21,50</u> 18,16	-	43	36	-	<u>0,2300</u>	<u>0,46</u>
10	C113-2299 варіант 2	Автоматичний повітроспускний клапан зі зворотнім ізолюючим клапаном 15мм і кульовим краном	шт	2	<u>374,12</u>	-	748	-	-	-	-
11	& C1630-1433-3 варіант 1	Крани кульові запірні муфтові, діаметр 25 мм	шт	4	<u>357,24</u>	-	1429	-	-	-	-
12	& C1630-1433-2 варіант 1	Крани кульові запірні муфтові, діаметр 20мм	шт	4	<u>280,74</u>	-	1123	-	-	-	-
13	& C130-474-1 варіант 1	Кран дренажний, 15 мм	комплект	4	<u>352,82</u>	-	1411	-	-	-	-
14	KP15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м	0,8	<u>4369,73</u> 4275,94	-	3496	3421	-	<u>56,5900</u>	<u>45,27</u>
15	KP15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м	0,58	<u>4558,78</u> 4462,57	-	2644	2588	-	<u>59,0600</u>	<u>34,25</u>
16	KP15-19-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм	100м	0,04	<u>5021,29</u> 4923,49	-	201	197	-	<u>65,1600</u>	<u>2,61</u>
17	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	80	<u>66,77</u>	-	5342	-	-	-	-
18	C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	58	<u>88,55</u>	-	5136	-	-	-	-
19	C113-1699	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	4	<u>148,46</u>	-	594	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1705 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	46	<u>5,48</u>	-	252	-	-	-	-
21	C113-1706 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	<u>8,51</u>	-	51	-	-	-	-
22	C113-1707 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>17,51</u>	-	35	-	-	-	-
23	C113-1800	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x3/4" мм	шт	26	<u>58,47</u>	-	1520	-	-	-	-
24	C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	8	<u>54,83</u>	-	439	-	-	-	-
25	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	2	<u>132,15</u>	-	264	-	-	-	-
26	& C113-1778-1 варіант 1	Муфта редукційна діам. 32x25 мм	шт	4	<u>41,03</u>	-	164	-	-	-	-
27	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>8,33</u>	-	50	-	-	-	-
28	C113-1745 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25/20/20 мм	шт	4	<u>12,97</u>	-	52	-	-	-	-
29	C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	10	<u>15,01</u>	-	150	-	-	-	-
30	C113-1746 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x25x20 мм	шт	2	<u>16,61</u>	-	33	-	-	-	-
31	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>23,50</u>	-	47	-	-	-	-
32	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	20	<u>4,03</u>	-	81	-	-	-	-
33	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	15	<u>5,36</u>	-	80	-	-	-	-
34	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,38	<u>2766,67</u>	-	3818	3818	-	<u>39,4000</u>	<u>54,37</u>
35	& C111-307-2 варіант 2	Ізоляція Termaflex діам. 22/6	м	80	<u>24,08</u>	-	1926	-	-	-	-
36	& C111-307-3 варіант 3	Ізоляція Termaflex діам.28/6	м	56	<u>27,49</u>	-	1539	-	-	-	-
37	& C111-307-4 варіант 1	Ізоляція Termaflex діам.28/20	м	2	<u>39,73</u>	-	79	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C111-307-5 варіант 1	Ізоляція Termaflex діам. 35/20	м	4	<u>54,30</u>	-	217	-	-	-	-
39	KP19-22-1	Встановлення екрану тепловідбивного	100м2	0,053	<u>9856,35</u>	-	522	278	-	<u>74,7000</u>	<u>3,96</u>
40	& C111-741-3 варіант 1	Екран тепловідбивний	м2	5,3	<u>68,90</u>	-	365	-	-	-	-
41	& C111-1650-2-AK варіант 1	Клей 250мм	шт	3	<u>301,72</u>	-	905	-	-	-	-
42	C1555-145 варіант 1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3х50 мм	п.м.	20	<u>5,34</u>	-	107	-	-	-	-
43	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	2	<u>567,36</u>	<u>15,97</u>	1135	205	<u>32</u>	<u>1,4100</u>	<u>2,82</u>
44	KM11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [регулятор], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	1	<u>162,14</u>	<u>8,51</u>	162	116	<u>9</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
45	& 1503-7051-1 варіант 1	Регулятор тиску діам.15мм	шт	1	<u>30681,60</u>	-	30682	-	-	-	-
46	KM12-904-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб, діаметр умовного проходу до 65 мм	10 шт	0,1	<u>22948,37</u>	<u>2991,39</u>	2295	1668	<u>299</u>	<u>224,0000</u>	<u>22,4</u>
47	1704-50064 варіант 2	Регулюючий клапан VG-2 d=15мм	шт	1	<u>18416,18</u>	-	18416	-	-	-	-
48	& C1545-166-2 варіант 1	Імпульсна трубка AV	шт	2	<u>245,04</u>	-	490	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							168946	15278	<u>445</u>		<u>208,58</u>
Разом устаткування, грн.							30682		38		0,44
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1204				
Всього устаткування, грн.							31886				
Разом будівельні роботи, грн.							138264				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							122541				
всього заробітна плата, грн.							15316				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					8166 20,56 2372 146430 178317				
		Розділ 2. Вентиляція									
49	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (для рекуператорів)	100шт	0,06	<u>600,79</u> 584,89	- -	36	35	- -	<u>8,8700</u> -	<u>0,53</u> -
50	KP20-27-2 к=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (рекуператорів)	100шт	0,06	<u>905,03</u> 882,28	- -	54	53	- -	<u>13,3800</u> -	<u>0,8</u> -
51	KP20-27-3 к=23	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до 250 мм) (для рекуператорів)	100шт	0,06	<u>8375,44</u> 8189,75	- -	503	491	- -	<u>124,2000</u> -	<u>7,45</u> -
52	KB20-36-1 КНУ РЕКН6 п.4.4.к=1,15	Установлення рекуператорів	шт	6	<u>979,49</u> 599,11	<u>213,04</u> 57,22	5877	3595	<u>1278</u> 343	<u>9,4185</u> 0,7439	<u>56,51</u> 4,46
53	KB20-36-1	Установлення рекуператорів побутових	шт	6	<u>873,00</u> 520,97	<u>185,25</u> 49,76	5238	3126	<u>1112</u> 299	<u>8,1900</u> 0,6469	<u>49,14</u> 3,88
54	& C1630-10-2-Т варіант 1	Рекуператор побутовий Prana 150 Eco Energy	комплект	6	<u>13261,89</u> -	- -	79571	-	- -	- -	- -
55	& C100-1914-9239 варіант 1	Хомут ХЦ-100	шт	2	<u>195,79</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -
56	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>547,07</u> 531,57	<u>12,64</u> 2,72	547	532	<u>13</u> 3	<u>7,1400</u> 0,0284	<u>7,14</u> 0,03
57	& C130-62-1-8 варіант 1	Вентилятор каналний Soler&Palau TD-250/100 Т	шт	1	<u>7576,65</u> -	- -	7577	-	- -	- -	- -
58	KP15-122-1	Установлення решітки фасадної	грати	1	<u>158,20</u> 144,90	<u>7,99</u> 0,30	158	145	<u>8</u> -	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>2,09</u> -
59	& C130-601-1-Л варіант 6	Решітка фасадна 100мм	шт	1	<u>220,40</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
60	C111-1756 варіант 2 1	Решітка жалюзійна 200x100	шт	2	<u>199,50</u> -	- -	399	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,032	<u>80096,54</u> 20373,41	<u>94,81</u> 58,36	2563	652	<u>3</u> 2	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>9,63</u> 0,03
62	KP15-122-1	Установлення решітки фасадної	грати	1	<u>158,20</u> 144,90	<u>7,99</u> 0,30	158	145	<u>8</u> -	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>2,09</u> -
63	& C130-601-1-Л варіант 5	Решітка фасадна РФ300х210	шт	1	<u>300,98</u> -	-	301	-	-	-	-
64	KB20-34-1	-- Кондиціонування -- Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (кондиціонер)	шт	1	<u>1216,32</u> 862,79	<u>282,03</u> 74,62	1216	863	<u>282</u> 75	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>12,75</u> 0,97
65	KB20-53-1	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год (спліт-системи)	10блок	0,1	<u>29667,93</u> 18482,71	<u>2213,34</u> 537,01	2967	1848	<u>221</u> 54	<u>260,1000</u> 6,9955	<u>26,01</u> 0,7
66	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,2	<u>10553,71</u> 9529,60	<u>912,95</u> 268,61	2111	1906	<u>183</u> 54	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>25,6</u> 0,78
67	& C1545-265-1 варіант 5	Фреоновідвід мідний 1/4" (6.35) Frigotek	м	10	<u>52,67</u> -	-	527	-	-	-	-
68	& C1545-265-1 варіант 6	Фреоновідвід мідний 3/8" (9.52) Frigotek	м	10	<u>87,52</u> -	-	875	-	-	-	-
69	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,2	<u>2766,67</u> 2766,67	-	553	553	-	<u>39,4000</u>	<u>7,88</u>
70	C113-2442 варіант 5	Теплоізоляція трубна 10х9 K-Flex	м	126	<u>10,37</u> -	-	1307	-	-	-	-
71	C113-2442 варіант 6	Теплоізоляція трубна 9х6 K-Flex	м	47	<u>7,98</u> -	-	375	-	-	-	-
72	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	100	<u>34,03</u> -	-	3403	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							116928	13944	<u>3108</u> 830		<u>207,62</u> 10,85
Разом будівельні роботи, грн.							116928				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							99876				
всього заробітна плата, грн.							14774				
Загальновиробничі витрати, грн.							7661				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2106				
Всього будівельні роботи, грн.							124589				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					124589				
		Разом прямі витрати по кошторису					285874	29222	<u>3553</u>		<u>416,2</u>
									868		11,29
		Разом устаткування, грн.					30682				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1204				
		Всього устаткування, грн.					31886				
		Разом будівельні роботи, грн.					255192				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					222417				
		всього заробітна плата, грн.					30090				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15827				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4478				
		Всього будівельні роботи, грн.					271019				

		Всього по кошторису					302906				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					466,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34568				

Склав _____ Бадзай І.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Левченко Н.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на електрообладнання і електроосвітлення

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

411,979 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,88982 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

66,360 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	КМ39-50-1	Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв АВР ----ЩР-КПП----	пристрій	1	<u>2338,37</u> 449,10	<u>213,07</u> 43,73	2338	449	<u>213</u> 44	<u>6,3200</u> 0,5162	<u>6,32</u> 0,52
2	КМ8-573-5	Шафа керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	<u>478,58</u> 245,54	<u>216,66</u> 43,86	479	246	<u>217</u> 44	<u>3,2000</u> 0,5180	<u>3,2</u> 0,52
3	1517-2210 варіант 3	Щит розподільчий 48 модулів ЕСТ 48РТ	шт	1	<u>986,62</u> -	-	987	-	-	-	-
4	КМ8-526-1	Коомплектація щитка Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	18	<u>202,26</u> 119,12	<u>11,52</u> 1,04	3641	2144	<u>207</u> 19	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>28,8</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KM8-80-1	Прилад вимірювання і захисту	шт	1	<u>168,31</u> 119,12	<u>47,43</u> 11,71	168	119	<u>47</u> 12	<u>1,6000</u> 0,1375	<u>1,6</u> 0,14
6	1503-4001 варіант 1	Розрядник захисту перенапруг SLP-275 V/3+1	шт	1	<u>3136,14</u> -	- -	3136	-	- -	- -	- -
7	1503-8892 варіант 2	Шина електромонтажна ізолювана 12/3F/12	комплект	4	<u>192,68</u> -	- -	771	-	- -	- -	- -
		----ЩО-КПП----									
8	KM8-573-4	Шафа навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>392,82</u> 245,54	<u>133,99</u> 24,87	393	246	<u>134</u> 25	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29
9	1517-2209 варіант 1	Щит розподільчий 8 модулів ЕСТ 1х8РТ	шт	1	<u>409,30</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
		Коомплектація щитка									
10	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>202,26</u> 119,12	<u>11,52</u> 1,04	1214	715	<u>69</u> 6	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>9,6</u> 0,09
11	1503-8892 варіант 3	Шина електромонтажна ізолювана 12/3F/9	комплект	1	<u>148,48</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
		-----ЩАО-КПП---									
12	KM8-573-4	Шафа навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>392,82</u> 245,54	<u>133,99</u> 24,87	393	246	<u>134</u> 25	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29
13	1517-2210 варіант 2	Щит розподільчий 4 модулів ЕСТ 1х4РТ	шт	1	<u>373,60</u> -	- -	374	-	- -	- -	- -
14	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>202,26</u> 119,12	<u>11,52</u> 1,04	607	357	<u>35</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>4,8</u> 0,04
15	1503-8892 варіант 3	Шина електромонтажна ізолювана 12/3F/9	комплект	1	<u>148,48</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
		--Світлотехнічне обладнання----									
16	KP17-11-1	Монтаж світильників для світлодіодних ламп	100шт	0,3	<u>20674,07</u> 11406,97	<u>189,05</u> 157,56	6202	3422	<u>57</u> 47	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>47,05</u> 0,62
17	1507-3011 варіант 1	Світильник світлодіодний ДПО20У-36-111 Юпітер	шт	22	<u>780,81</u> -	- -	17178	-	- -	- -	- -
18	1507-3014 варіант 1	Панель світлодіодна з блоком аварійного живлення ДПО20У-36-БАЖ-111 Юпітер	шт	4	<u>847,22</u> -	- -	3389	-	- -	- -	- -
19	1507-3012 варіант 1	Світильник світлодіодний з блоком аварійного живлення ДПО20У-36-БАЖ-111 Юпітер	шт	4	<u>847,18</u> -	- -	3389	-	- -	- -	- -
20	КБ21-17-5 н2,3,4,5=1, 15	Монтаж світильників для ламп світлодіодних: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,02	<u>15487,12</u> 11153,47	<u>1677,46</u> 572,15	310	223	<u>34</u> 11	<u>145,3600</u> 6,9905	<u>2,91</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	1507-3016 варіант 1	Світильник світлодіодний ДББ26У-16-104 Селена	шт	2	<u>1849,25</u> -	-	3699	-	-	-	-
22	КБ21-17-12 н2,3,4,5=1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>13832,80</u> 11577,02	<u>1985,90</u> 516,95	277	232	<u>40</u> 10	<u>150,8800</u> 6,0791	<u>3,02</u> 0,12
23	2405-1889 варіант 1	Світильник світлодіодний аварійний настінний ДБО02 ВСП-6-в-101	шт	2	<u>2356,71</u> -	-	4713	-	-	-	-
24	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту(реле)	шт	1	<u>168,31</u> 119,12	<u>47,43</u> 11,71	168	119	<u>47</u> 12	<u>1,6000</u> 0,1375	<u>1,6</u> 0,14
25	1504-4020 варіант 1	Реле присмерекове на DIN-рейку з виносним фотоелементом TWS-1	шт	1	<u>1256,25</u> -	-	1256	-	-	-	-
26	КМ8-409-1	Кабельно-провідникова продукція ,труби Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм(гофра)	100 м	5,81	<u>4306,33</u> 2826,80	<u>371,10</u> 28,44	25020	16424	<u>2156</u> 165	<u>42,3300</u> 0,3882	<u>245,94</u> 2,26
27	С113-2126 варіант 1	Труба гофрована ПВХ 20 мм	м	215	<u>9,93</u> -	-	2135	-	-	-	-
28	С113-2125 варіант 1	Труба гофрована ПВХ 25 мм	м	366	<u>10,49</u> -	-	3839	-	-	-	-
29	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,3	<u>7785,33</u> 4629,26	<u>213,03</u> 97,42	2336	1389	<u>64</u> 29	<u>63,6500</u> 1,2714	<u>19,1</u> 0,38
30	С113-2 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні , діаметр умовного проходу 20 мм	м	10	<u>59,17</u> -	-	592	-	-	-	-
31	С113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм	м	20	<u>76,16</u> -	-	1523	-	-	-	-
32	КР17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,4	<u>1504,49</u> 1361,64	-	602	545	-	<u>20,3900</u> -	<u>8,16</u> -
33	КБ21-4-2 н2,3,4,5=1, 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	2,45	<u>882,53</u> 660,45	<u>100,98</u> 56,88	2162	1618	<u>247</u> 139	<u>9,8900</u> 0,7451	<u>24,23</u> 1,83
34	КБ21-4-3 н2,3,4,5=1, 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	3,61	<u>1291,82</u> 936,92	<u>185,62</u> 102,75	4663	3382	<u>670</u> 371	<u>14,0300</u> 1,3419	<u>50,65</u> 4,84
35	КБ21-4-4 н2,3,4,5=1, 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,05	<u>1781,29</u> 1250,26	<u>289,31</u> 153,88	89	63	<u>14</u> 8	<u>18,7220</u> 1,9958	<u>0,94</u> 0,1
36	С1545-543 варіант 4	Кабель ВВГнг 3*2,5мм2	м	363,12	<u>32,18</u> -	-	11685	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1545-545 варіант 1	Кабель ВВГнг 3*1,5мм2	м	219,3	<u>28,44</u>	-	6237	-	-	-	-
38	15093-35113 варіант 1	Кабель перерізом 5.2,5мм2 ВВГнг	1000м	0,0051	<u>67199,41</u>	-	343	-	-	-	-
39	15093-35123 варіант 1	Кабель перерізом 5.4,0мм2 ВВГнг	1000м	0,0051	<u>82001,34</u>	-	418	-	-	-	-
40	C1545-544 варіант 4	Кабель вогнестійкий НХН FE180/E90 перер. 3х1.5	м	71,4	<u>41,08</u>	-	2933	-	-	-	-
41	KP17-12-2	Електроустановочні вироби Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,08	<u>2355,43</u>	-	188	186	-	<u>35,2600</u>	<u>2,82</u>
42	290902-55 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки ЕРН01100121	шт	8	<u>2325,04</u> <u>93,67</u>	-	749	-	-	-	-
43	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,05	<u>2503,80</u> <u>2473,41</u>	-	125	124	-	<u>37,5100</u>	<u>1,88</u>
44	290902-255 варіант 1	Вимикач триклавішний для схованої проводки ЕРН2100121	шт	5	<u>128,84</u>	-	644	-	-	-	-
45	KM8-591-11	Розетка штепсельна триполюсна	100 шт	0,49	<u>11307,17</u> <u>8102,69</u>	<u>170,74</u> <u>42,16</u>	5541	3970	<u>84</u> <u>21</u>	<u>105,6000</u> <u>0,4950</u>	<u>51,74</u> <u>0,24</u>
46	C113-2106 варіант 2	Розетка одномісна з заземненням з захисними шторками ЕРН2900121	шт	49	<u>155,63</u>	-	7626	-	-	-	-
47	C113-2107 варіант 1	Рамка 2-х постова горизонтальна ЕРН5800221	шт	7	<u>49,78</u>	-	348	-	-	-	-
48	C113-2108 варіант 1	Рамка 3-х постова горизонтальна ЕРН5800221	шт	11	<u>66,48</u>	-	731	-	-	-	-
49	2405-1363 варіант 1	Електромонтажні вироби Коробка відгалужувальна прямокутна 92*92*45мм	шт	40	<u>135,30</u>	-	5412	-	-	-	-
50	2405-1364 варіант 2	Коробка установочна 70*57мм	шт	62	<u>39,19</u>	-	2430	-	-	-	-
51	C113-1878 варіант 2	Тримач двосторонній оцинкований	шт	500	<u>3,69</u>	-	1845	-	-	-	-
52	& C1530-81- 4 варіант 2	Дюбель швидкого монтонтажу 6х40	уп	10	<u>51,78</u>	-	518	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							146521	36219	<u>4469</u> <u>991</u>		<u>520,76</u> <u>12,82</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							146521				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							105833				
всього заробітна плата, грн.							37210				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					20130 51,74 5970 166651 166651				
		Розділ 2. Система обігріву водостоків									
53	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі (датчики)	шт	3	<u>151,75</u> 116,37	<u>8,51</u> 2,75	455	349	<u>26</u> 8	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>4,8</u> 0,11
54	KM8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм(гофра)	100 м	0,2	<u>4306,33</u> 2826,80	<u>371,10</u> 28,44	861	565	<u>74</u> 6	<u>42,3300</u> 0,3882	<u>8,47</u> 0,08
55	C113-2126 варіант 1	Труба гофрована ПВХ 20 мм	м	20	<u>9,93</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,7	<u>7679,02</u> 4629,26	<u>213,03</u> 97,42	13054	7870	<u>362</u> 166	<u>63,6500</u> 1,2714	<u>108,21</u> 2,16
57	C113-2 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні , діаметр умовного проходу 20 мм	м	170	<u>59,17</u> -	<u>-</u> -	10059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KB21-10-1 н2,3,4,5=1, 15	Прокладання одного кабеля перерізом до 10 мм2, що закріплюється на тросі	100м	0,05	<u>11283,38</u> 2448,33	<u>4905,57</u> 1071,86	564	122	<u>245</u> 54	<u>35,7420</u> 14,3852	<u>1,79</u> 0,72
59	C1537-1 варіант 1	Трос в облетенні д2/3мм	10м	0,5	<u>84,49</u> -	<u>-</u> -	42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KB21-4-2 н2,3,4,5=1, 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	1,15	<u>882,53</u> 660,45	<u>100,98</u> 56,88	1015	760	<u>116</u> 65	<u>9,8900</u> 0,7451	<u>11,37</u> 0,86
61	KB21-4-3 н2,3,4,5=1, 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,8	<u>1291,82</u> 936,92	<u>185,62</u> 102,75	1033	750	<u>148</u> 82	<u>14,0300</u> 1,3419	<u>11,22</u> 1,07
62	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,6	<u>5941,98</u> 5001,80	<u>45,99</u> 38,33	9507	8003	<u>74</u> 61	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>108,72</u> 0,8
63	C1545-543 варіант 4	Кабель ВВГнг 3*2,5мм2	м	102	<u>32,18</u> -	<u>-</u> -	3282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	15093-35113 варіант 1	Кабель перерізом 5.2,5мм2 ВВГнг	1000м	0,0561	<u>67199,41</u> -	<u>-</u> -	3770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	15096-12211 варіант 1	Кабель перерізом 4.1,5мм2 КВВГЕнг	1000м	0,1173	<u>38637,45</u> -	<u>-</u> -	4532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C1545-194 варіант 1	Саморегулюємий гріючий кабель ICESTOP GM-2X-C	м	91,8	<u>1838,03</u>	-	168731	-	-	-	-
67	& C111- 1679-1	Стрічка монтажна ТП	м	20	<u>38,39</u>	-	768	-	-	-	-
68	2405-1364 варіант 3	Коробка зєднувальна КРОН-4	шт	3	<u>160,72</u>	-	482	-	-	-	-
69	2405-1361 варіант 1	Коробка розгалужувальна на 10 зажимів	шт	3	<u>116,30</u>	-	349	-	-	-	-
70	C1545-400 варіант 1	Затискач кріпильний СР/Т.2-50Ц	шт	30	<u>31,27</u>	-	938	-	-	-	-
71	C1545-401 варіант 1	Затискач кріпильний СР.1-25Ц	шт	120	<u>15,42</u>	-	1850	-	-	-	-
72	C1545-403 варіант 1	Кронштейн ТС,04	шт	3	<u>145,15</u>	-	435	-	-	-	-
73	C113-1878 варіант 3	Скоба ДКС двохлапкова д25мм	шт	270	<u>3,56</u>	-	961	-	-	-	-
74	C113-1879 варіант 2	Заклепка витяжна 4х8мм	шт	50	<u>0,46</u>	-	23	-	-	-	-
75	& C111- 1849-1 варіант 1	Шуруп з півкруглою головкою цинк	шт	540	<u>0,18</u>	-	97	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							223007	18419	<u>1045</u>		<u>254,58</u>
Разом будівельні роботи, грн.							223007		442		5,8
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							203543				
всього заробітна плата, грн.							18861				
Загальновиробничі витрати, грн.							9967				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							25,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2905				
Всього будівельні роботи, грн.							232974				

Всього по розділу 2							232974				
76	KM8-472-6	Розділ 3. Заземлення Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,2	<u>3004,90</u> 1861,89	<u>441,39</u> 70,11	601	372	<u>88</u> 14	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>5,12</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C130-479 варіант 1	Смуга оцинкована W- 25x4/ST	м	20	<u>100,38</u>	-	2008	-	-	-	-
78	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,4	<u>4545,85</u>	<u>3629,74</u>	1818	326	<u>1452</u>	<u>11,2000</u>	<u>4,48</u>
					814,58	492,05			197	6,1915	2,48
79	C1110-196 варіант 2	Комплект стержневого уземлювача д20мм, 3м, G-16/30	шт	4	<u>1004,90</u>	-	4020	-	-	-	-
80	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,024	<u>10412,67</u>	-	250	250	-	<u>173,4000</u>	<u>4,16</u>
81	C113-1885 варіант 1	Тримач шин заземлення K-188	шт	10	<u>30,68</u>	-	307	-	-	-	-
82	C1545-406 варіант 1	Стрічка антикорозійна(10м), G-115	шт	1	<u>313,92</u>	-	314	-	-	-	-
83	& C113-2150-1 варіант 1	Насадка SDS-MAX для вібромолотка G-160	шт	4	<u>413,14</u>	-	1653	-	-	-	-
84	KM10-698-1	Коробка розпаячна	шт	1	<u>53,95</u>	-	54	53	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
					52,75	-			-	-	-
85	2405-1365 варіант 1	Коробка розпаячна 190*140*120мм, KM41246	шт	1	<u>199,36</u>	-	199	-	-	-	-
86	& C1545-288-2 варіант 1	Головна заземляюча шина ,мідна на 7 виводів на ізоляторах	шт	1	<u>467,53</u>	-	468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					11692	1001	<u>1540</u>		<u>14,56</u>
									211		2,65
		Разом будівельні роботи, грн.					11692				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9151				
		всього заробітна плата, грн.					1212				
		Загальновиробничі витрати, грн.					660				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					202				
		Всього будівельні роботи, грн.					12352				

		Всього по розділу 3					12352				
		Разом прямі витрати по кошторису					381220	55639	<u>7054</u>		<u>789,9</u>
									1644		21,27
		Разом будівельні роботи, грн.					381220				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					318527				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					57283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30759				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9077				
		Всього будівельні роботи, грн.					411979				

		Всього по кошторису					411979				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					889,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66360				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на монтажні роботи системи відеонагляду

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

93,773 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,70248 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

51,960 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-9	Монтаж відеореєстратора	шт	1	<u>2023,48</u>	<u>1,31</u>	2023	1973	<u>1</u>	<u>28,8000</u>	<u>28,8</u>
					1972,80	0,14			-	0,0021	-
2	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації(камера)	пристрій	3	<u>898,82</u>	-	2696	2696	-	<u>12,8000</u>	<u>38,4</u>
					898,82	-			-	-	-
3	КМ10-514-19	Настроювання жорсткого диску	канал	1	<u>266,80</u>	-	267	267	-	<u>3,3300</u>	<u>3,33</u>
					266,80	-			-	-	-
4	КМ10-385-4	Апаратура настільна (компютер персональний,система збереження даних)	шт	2	<u>933,12</u>	-	1866	1668	-	<u>11,2000</u>	<u>22,4</u>
					833,84	-			-	-	-
5	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм(труба гофрована)	100 м	0,2	<u>16626,67</u>	<u>12036,51</u>	3325	565	<u>2407</u>	<u>42,3300</u>	<u>8,47</u>
					2826,80	2186,29			437	29,9834	6
6	С113-2124	Труба гофрована ПВХ,діаметром 16 мм	м	20	<u>6,89</u>	-	138	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>6281,60</u>	<u>2713,00</u>	2513	1072	<u>1085</u>	<u>37,7200</u>	<u>15,09</u>
	н2,3,4,5=1, 15				2680,38	603,81			242	8,0855	3,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	2405-1470 варіант 1	Кабель пластиковий Koros 10x15	1м	20	<u>20,75</u>	-	415	-	-	-	-
9	2405-1471 варіант 1	Кабель пластиковий Koros 25x16	1м	20	<u>25,16</u>	-	503	-	-	-	-
10	КБ21-4-2 н2,3,4,5=1, 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,22	<u>882,53</u> 660,45	<u>100,98</u> 56,88	194	145	<u>22</u> 13	<u>9,8900</u> 0,7451	<u>2,18</u> 0,16
11	КБ21-13-1 н2,3,4,5=1, 15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,7	<u>1627,23</u> 523,58	<u>1020,84</u> 218,49	1139	367	<u>715</u> 153	<u>7,1990</u> 2,9861	<u>5,04</u> 2,09
12	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	11,33	<u>3296,58</u> 3145,86	<u>57,35</u> 6,09	37350	35643	<u>650</u> 69	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>507,58</u> 1,04
13	С1545-543 варіант 1	Кабель мережевий "вита пара" UTP ССА CAT5Е перер.4х2х0,51мм	м	1244,4	<u>14,43</u>	-	17957	-	-	-	-
14	С1545-544 варіант 1	Кабель мережевий U/UTP 5e.cat	м	5,1	<u>21,86</u>	-	111	-	-	-	-
15	КМ10-698-1	Монтаж коробки	шт	3	<u>53,95</u> 52,75	-	162	158	-	<u>0,8000</u>	<u>2,4</u>
16	2405-1364 варіант 1	Коробка термопластичова 95х95х60	шт	3	<u>71,47</u>	-	214	-	-	-	-
17	& С1530-81-4 варіант 1	Дюбель 6х40	уп	1	<u>49,74</u>	-	50	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					70923	44554	<u>4880</u> 914		<u>633,69</u> 12,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70923 21489 45468 22850 56,27 6492 93773				

		Всього по кошторису					93773				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					702,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51960				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на пусконаладжувальні роботи

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

10,674 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,08153 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

8,246 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-7	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів налаштування] з пропорційно-інтегрально-диференціальним законом управління (система відеоспостереження)	Система	1	7493,25 7493,25	- -	7493	7493	- -	75,0000 -	75 -
		Разом прямі витрати по кошторису					7493	7493	- -		75 -
		Разом будівельні роботи, грн.					7493				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7493				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3181				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					753				
		Всього будівельні роботи, грн.					10674				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					10674				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					81,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8246				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на монтажні роботи структурованих кабельних мереж

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

12,240 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,07119 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

5,275 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-513-5	Монтаж маршрутизатора	шт	1	<u>316,51</u>	-	317	317	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
					316,51	-			-	-	-
2	КМ10-667-5	Монтаж точки доступу	шт	1	<u>671,72</u>	<u>1,31</u>	672	658	<u>1</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					657,60	0,14			-	0,0021	-
3	КМ8-591-8	Розетка компютерна	100 шт	0,03	<u>6344,12</u>	<u>102,35</u>	190	133	<u>3</u>	<u>57,6000</u>	<u>1,73</u>
					4419,65	17,54			1	0,2258	0,01
4	С113-2106 варіант 1	Розетка компютерна однопортова L1C-2108В	шт	3	<u>86,78</u>	-	260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ21-12-2 н2,3,4,5=1, 15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>6281,60</u>	<u>2713,00</u>	1256	536	<u>543</u>	<u>37,7200</u>	<u>7,54</u>
					2680,38	603,81			121	8,0855	1,62
6	2405-1470 варіант 1	Кабель пластиковий Koros 10x15	1м	10	<u>20,75</u>	-	208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	2405-1471 варіант 1	Кабель пластиковий Koros 25x16	1м	10	<u>25,16</u>	-	252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-13-1 н2,3,4,5=1, 15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,8	<u>1627,23</u> 523,58	<u>1020,84</u> 218,49	1302	419	<u>817</u> 175	<u>7,1990</u> 2,9861	<u>5,76</u> 2,39
9	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	0,7	<u>3296,58</u> 3145,86	<u>57,35</u> 6,09	2308	2202	<u>40</u> 4	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>31,36</u> 0,06
10	С1545-543 варіант 2	Кабель мережевий FTP CAT 5е 4P24 AWG	м	51	<u>16,47</u> -	-	840	-	-	-	-
11	С1545-544 варіант 2	Кабель мережевий F/FTP cat 7е	м	102	<u>21,65</u> -	-	2208	-	-	-	-
12	КМ11-233-1	Підключення проводів і жил кабелів до приладів	100кінц.	0,03	<u>1730,91</u> 1369,98	-	52	41	-	<u>17,6000</u>	<u>0,53</u>
13	& С1- ПР121-11 варіант 1	Конектор RJ45	шт	3	<u>1,48</u> -	-	4	-	-	-	-
14	& С111- 1201-9 варіант 1	Дюбель 6х40	шт	50	<u>0,44</u> -	-	22	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							9891	4306	<u>1404</u> 301		<u>61,32</u> 4,08
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							9891				
-----							4181				
							4607				
							2349				
							5,79				
							668				
							12240				
Всього по кошторису							12240				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							71,19				
Кошторисна заробітна плата, грн.							5275				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на придбання устаткування СКС

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

4,101 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

- тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

- тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1602-40002	Маршрутизатор (роутер)TP-Link Archer AX23	шт	1	2499,00	-	2499	-	-	-	-
2	1601-2238-6	Безпроводна точка доступу WI-FI TP-Link EAP115	шт	1	1446,67	-	1447	-	-	-	-
4	варіант 1										
		Разом прямі витрати по кошторису					3946	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					3946				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					154				
		Всього устаткування, грн.					4100				

		Всього по кошторису					4101				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на пусконаладжувальні роботи системи СКС

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

10,674 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,08153 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

8,246 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-7	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів налаштування] з пропорційно-інтегрально-диференціальним законом управління (система СКС)	Система	1	7493,25 7493,25	- -	7493	7493	- -	75,0000 -	75 -
		Разом прямі витрати по кошторису					7493	7493	- -		75 -
		Разом будівельні роботи, грн.					7493				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7493				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3181				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					753				
		Всього будівельні роботи, грн.					10674				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					10674				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					81,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8246				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на монтажні роботи системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 185,412 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,57419 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 116,550 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	KM10-667-2	Блок базовий на 16 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4453,43</u>	<u>1,62</u>	4453	4269	<u>2</u>	<u>60,8000</u>	<u>60,8</u>
					4269,38	0,17			-	0,0026	-
2	KM11-96-1	Установлення модуля пожежної тривоги	шт	1	<u>117,86</u>	<u>2,84</u>	118	115	<u>3</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					115,02	0,92			1	0,0126	0,01
3	KM10-669-3	Блок живлення	шт	1	<u>1075,50</u>	<u>1,31</u>	1076	596	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					595,60	0,14			-	0,0021	-
4	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 9 А.год	шт	2	<u>66,90</u>	<u>5,67</u>	134	90	<u>11</u>	<u>0,6400</u>	<u>1,28</u>
					44,94	1,83			4	0,0252	0,05
5	KM10-668-2	Сповісчувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	12	<u>265,88</u>	<u>1,62</u>	3191	2532	<u>19</u>	<u>3,2000</u>	<u>38,4</u>
					211,01	0,17			2	0,0026	0,03
6	KM10-309-3	Сповісчувач ПС ручний	шт	2	<u>134,78</u>	-	270	238	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					119,12	-			-	-	-
7	KM10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	шт	3	<u>727,16</u>	-	2181	1973	-	<u>9,6000</u>	<u>28,8</u>
					657,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-12-2 н2,3,4,5=1, 15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>6281,60</u> 2680,38	<u>2713,00</u> 603,81	2513	1072	<u>1085</u> 242	<u>37,7200</u> 8,0855	<u>15,09</u> 3,23
9	2405-1470 варіант 1	Кабель пластиковий Koros 10x15	1м	15	<u>20,75</u> -	-	311	-	-	-	-
10	2405-1471 варіант 1	Кабель пластиковий Koros 25x16	1м	5	<u>25,16</u> -	-	126	-	-	-	-
11	КБ21-13-1 н2,3,4,5=1, 15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,65	<u>1627,23</u> 523,58	<u>1020,84</u> 218,49	1058	340	<u>664</u> 142	<u>7,1990</u> 2,9861	<u>4,68</u> 1,94
12	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	26,95	<u>3296,58</u> 3145,86	<u>57,35</u> 6,09	88843	84781	<u>1546</u> 164	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>1207,36</u> 2,48
13	С1545-544 варіант 3	Вогнестійкий кабель (N)НХН FE180/E30 2x1.5	м	265,2	<u>30,96</u> -	-	8211	-	-	-	-
14	С1545-543 варіант 3	Кабель монтажний ПСВВ 4x0,4	м	2550	<u>5,46</u> -	-	13923	-	-	-	-
15	& С111- 1201-9 варіант 1	Дюбель 6x40	шт	100	<u>0,44</u> -	-	44	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							126452	96006	<u>3331</u> 555		<u>1369,21</u> 7,74
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							126452 27115 96561 48947 120,09 13853 175399				

Всього по розділу 1							175399				
Розділ 2. Система оповіщення про пожежу											
16	КМ10-682-5	Монтаж комплексу мовленнєвого оповіщення	шт	1	<u>1981,10</u> 1667,68	-	1981	1668	-	<u>22,4000</u> -	<u>22,4</u> -
17	КМ10-667-13	Блок комутації і контролю	шт	1	<u>480,54</u> 422,02	<u>1,31</u> 0,14	481	422	<u>1</u> -	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КМ10-99-7	Підсилювач потужності	шт	1	<u>2138,37</u>	<u>426,19</u>	2138	1646	<u>426</u>	<u>19,2000</u>	<u>19,2</u>
					1646,21	82,78			83	1,1120	1,11
19	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю	шт	1	<u>1075,50</u>	<u>1,31</u>	1076	596	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					595,60	0,14			-	0,0021	-
20	КМ10-682-1	Пульт мікрофонний	шт	1	<u>580,67</u>	-	581	476	-	<u>6,4000</u>	<u>6,4</u>
					476,48	-			-	-	-
21	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші	шт	1	<u>1228,10</u>	-	1228	596	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					595,60	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					7485	5404	<u>428</u>		<u>70,4</u>
									83		<u>1,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7485				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1653				
		всього заробітна плата, грн.					5487				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2528				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					649				
		Всього будівельні роботи, грн.					10013				

		Всього по розділу 2					10013				
		Разом прямі витрати по кошторису					133937	101410	<u>3759</u>		<u>1439,61</u>
									638		<u>8,85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					133937				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28768				
		всього заробітна плата, грн.					102048				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51475				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14502				
		Всього будівельні роботи, грн.					185412				

		Всього по кошторису					185412				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1574,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					116550				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21,065 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16088 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,272 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю входних сигналів до 2	Система	2	<u>1099,01</u>	-	2198	2198	-	<u>11,0000</u>	<u>22</u>
					1099,01	-			-	-	-
2	КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю входних сигналів: на кожний наступний входний сигнал	Система	14	<u>199,82</u>	-	2797	2797	-	<u>2,0000</u>	<u>28</u>
					199,82	-			-	-	-
3	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання]	Система	1	<u>9791,18</u>	-	9791	9791	-	<u>98,0000</u>	<u>98</u>
		багатоконтурні (мовлення та оповіщення)			9791,18	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					14786	14786	-		<u>148</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					14786				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14786				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6279				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1486				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21065				

		Всього по кошторису					21065				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					160,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16272				

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на систему блискавкозахисту
Блискавкозахист

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

37,726 тис. грн.
0,06941 тис.люд.год.
5,168 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий (круг оцинкований) діаметром 8 мм	100 м	1,16	<u>2253,88</u> 1978,26	<u>230,66</u> 21,53	2615	2295	<u>268</u> 25	<u>27,2000</u> 0,2944	<u>31,55</u> 0,34
2	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий (круг оцинкований) діаметром 8 мм(опуски)	100 м	0,12	<u>2253,88</u> 1978,26	<u>230,66</u> 21,53	270	237	<u>28</u> 3	<u>27,2000</u> 0,2944	<u>3,26</u> 0,04
3	С111-516-1	Дріт алюмінієвий W-08/AL, діам.8мм	м	125	<u>42,48</u> -	-	5310	-	-	-	-
4	С1545-542	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	20	<u>41,82</u> -	-	836	-	-	-	-
5	С1110-177	Злучник контрольний С-032	шт	4	<u>74,49</u> -	-	298	-	-	-	-
6	С1110-177	Тримач дроту Niro Н-021	шт	74	<u>30,89</u> -	-	2286	-	-	-	-
7	С113-1878	Тримач для дроту пластиковий з бетоном Н-303	шт	32	<u>41,09</u> -	-	1315	-	-	-	-
8	С1545-542	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем 200 ,Н-033	шт	11	<u>53,50</u> -	-	589	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C113-1879 варіант 3	Тримач дроту кутовий з NIRO NI,H-082	шт	10	<u>56,79</u>	-	568	-	-	-	-
10	KM10-898-14	Захист дроту трубкою монтажною	м	8	<u>496,52</u>	<u>50,71</u>	3972	179	<u>406</u>	<u>0,3400</u>	<u>2,72</u>
					22,42	7,72			62	0,0992	0,79
11	C113-2124 варіант 2	Трубка монтажна для блискавкизахисту д-20,К-201	м	8	<u>48,48</u>	-	388	-	-	-	-
12	C113-1882 варіант 1	Затискач UD-20 для труби 20/12,К-203	шт	8	<u>7,22</u>	-	58	-	-	-	-
13	KM10-698-1	Влаштування коробки для фасадного з'єднання	шт	4	<u>52,75</u>	-	211	211	-	<u>0,8000</u>	<u>3,2</u>
					52,75	-			-	-	-
14	15102-8001 варіант 1	Корпус для контрольного фасадного з'єднання 140х60мм,К-681	шт	4	<u>234,61</u>	-	938	-	-	-	-
15	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,024	<u>18069,05</u>	-	434	434	-	<u>300,9000</u>	<u>7,22</u>
					18069,05	-			-	-	-
16	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм2	100 м	0,16	<u>2275,47</u>	<u>476,04</u>	364	261	<u>76</u>	<u>22,4000</u>	<u>3,58</u>
					1629,15	81,34			13	0,9664	0,15
17	C130-479 варіант 1	Смуга оцинкована W- 25х4/ST	м	16	<u>100,38</u>	-	1606	-	-	-	-
18	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 18 мм	10 шт	0,4	<u>4545,85</u>	<u>3629,74</u>	1818	326	<u>1452</u>	<u>11,2000</u>	<u>4,48</u>
					814,58	492,05			197	6,1915	2,48
19	C1110-196 варіант 3	Комплект стержневого уземлювача д18мм, 4,5м,G-18/45	шт	4	<u>1616,90</u>	-	6468	-	-	-	-
20	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0192	<u>10412,67</u>	-	200	200	-	<u>173,4000</u>	<u>3,33</u>
					10412,67	-			-	-	-
21	C113-1880 варіант 1	Тримач смуги металевий з дюбелем ,H-037	шт	4	<u>43,74</u>	-	175	-	-	-	-
22	C1545-406 варіант 1	Стрічка антикорозійна(10м),G-115	шт	3	<u>313,92</u>	-	942	-	-	-	-
23	& C113-2150-1 варіант 1	Насадка SDS-MAX для вібромолотка G-160	шт	4	<u>413,14</u>	-	1653	-	-	-	-
24	& C111-136-3 варіант 1	Шуруп даховий з підкладкою K-901	шт.	30	<u>2,21</u>	-	66	-	-	-	-
25	& C1546-7-1 варіант 1	Вазелін технічний 0,5кг,K-950	шт	2	<u>142,85</u>	-	286	-	-	-	-
26	& C111-593-1 варіант 1	Мастика бітумна для бетонних та пластикових тримачів K-910	кг	1,7	<u>974,58</u>	-	1657	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					35323	4143	<u>2230</u>		<u>59,34</u>
									300		3,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					35323 28950 4443 2403 6,27 725 37726 37726				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					69,41 5168				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

устаткування вентиляції

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 26,415 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2302-2001 варіант 2	Кондиціонер HAIER TIBIO AS20TADHRA / 1U20YEEFRA; (маса=0,133)	шт	1	25416,70	25417
		Разом				25417
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				998
		Всього по кошторису				26415

Склав Бадзай І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Левченко Н.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

придбання устаткування електроосвітлення

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 32,289 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		----ЩР-КПП----				
1	1517-3014 варіант 2	Щит автоматичного введення резерву АВР-200-32-54; (маса=0)	шт	1	8716,20	8716
2	1504-1001 варіант 3	Вимикач автоматичний 25А, 3Р, "С"; ЕТІМАТ С25; (маса=0,000083)	шт	1	536,67	537
3	1504-1001 варіант 1	Вимикач автоматичний 6А, 1Р, "С"; ЕТІМАТ В 6; (маса=0,000083)	шт	6	102,60	616
4	1504-1004 варіант 1	Вимикач диференційний KZS-2М В16/0.03; (маса=0,0005)	шт	10	1241,67	12417
5	1504-1002 варіант 1	Вимикач диференційний KZS-4М В16/0.03; (маса=0,00055)	шт	1	2963,80	2964
		----ЩО-КПП----				
6	1504-1005 варіант 1	Вимикач автоматичний 6А, 3Р, "С"; ЕТІМАТ В 6; (маса=0,00065)	шт	1	478,33	478
7	1504-1006 варіант 1	Вимикач автоматичний 2А, 1Р, "С"; ЕТІМАТ ; (маса=0,00027)	шт	5	212,50	1063
		----ЩАО-КПП---				
8	1504-1001 варіант 1	Вимикач автоматичний 6А, 1Р, "С"; ЕТІМАТ В 6; (маса=0,000083)	шт	1	102,60	103
9	1504-1006 варіант 1	Вимикач автоматичний 2А, 1Р, "С"; ЕТІМАТ ; (маса=0,00027)	шт	2	212,50	425
		Система обігріву водостоків				
10	1504-15404 варіант 1	Датчик температури ССТ ТСТ01-0.3-П; (маса=0,00004)	шт	1	479,20	479
11	1504-15405 варіант 1	Датчик осадків ССТ ТСП02-5,0; (маса=0,00005)	шт	1	2360,48	2360

1	2	3	4	5	6	7
12	1504-15406 варіант 1	Датчик води CCT TSW01-5,0; (маса=0,00005) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	909,99	910 31068 1221 32289

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

придбання устаткування системи відеонагляду

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 126,698 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1715-9001 варіант 1	Мережевий відеореєстратор 8-и каналний DH-XVR5108H-I; (маса=0)	шт	1	5149,17	5149
2	1715-9001 варіант 2	Відеокамера купольна універсальна DH-IPC-HDBW1431EP-S4(2,8мм); (маса=0)	шт	1	3109,17	3109
3	1715-9001 варіант 5	Відеокамера вулична DH-IPC-HFW1431SP-S4(2,8мм) ; (маса=0)	шт	2	2898,35	5797
4	1715-9001 варіант 3	Жорсткий диск 3,5"Seagate BarraCuda HDD 1TB 7200rpm64MB ; (маса=0)	шт	1	1257,50	1258
5	1602-50090 варіант 2	Монітор 32"; (маса=0,02)	шт	1	6249,00	6249
6	1602-50090 варіант 1	Комп'ютер персональний з клавіатурою та мишкою; (маса=0,02)	шт	1	18249,00	18249
7	1715-9001 варіант 4	Програмне забезпечення STAM-2; (маса=0)	шт	1	69600,00	69600
8	1602-50091 варіант 1	Система збереження даних в комплексі HP StjrageWorks 600MDS5U; (маса=0,02)	шт	1	12500,00	12500
		Разом				121911
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4787
		Всього по кошторису				126698

Склав

Бадзай І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Левченко Н.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014
 придбання устаткування пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу
 Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 95,053 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації				
1	290220-1075 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16.128П; (маса=0,01)	шт	1	17130,00	17130
2	1715-10064 варіант 1	Пристрій передавання пожежної тривоги М-GSM; (маса=0)	шт	1	2370,00	2370
3	1504-13247 варіант 1	Блок живлення з акумулятором БЖ1230; (маса=0,003)	шт	1	5760,00	5760
4	1511-4009 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В /9А/г NP 9/12 ; (маса=0,001)	шт	2	795,00	1590
5	1504-15416 варіант 1	Сповіщувач димовий пожежний СПД-3(у т.ч.10%запас(1шт.)); (маса=0,0009)	шт	13	187,50	2438
6	1602-30066 варіант 1	Сповіщувач ручний пожежний SPR-1(у т.ч.10%запас(1шт.)); (маса=0,0007)	шт	13	154,00	2002
7	1507-5046 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ – 12 «ВИХІД» ; (маса=0,00026)	шт	2	760,00	1520
8	1507-5047 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий «Джміль» ; (маса=0,000017)	шт	1	915,00	915
		Разом по розділу 1				33725
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1325
		Всього по розділу 1				35050
		Розділ 2. Система оповіщення про пожежу				

1	2	3	4	5	6	7
9	1602-30094 варіант 1	Блок керування та індикації мовленнєвого оповіщення ЦДП02-120; (маса=0,0115)	шт	1	11015,00	11015
10	290220-1076 варіант 1	Блок комутації і контролю БКК-16/16 ; (маса=0,002)	шт	1	7145,00	7145
11	1602-20142 варіант 1	Підсилювач потужності 200ПП030М; (маса=0,0035)	шт	1	6845,00	6845
12	1504-13248 варіант 1	Устаткування електроживлення БРЖ02-24/7; (маса=0,04)	шт	1	11790,00	11790
13	1602-20060 варіант 1	Пульт мікрофонний ПМН-16; (маса=0,013)	шт	1	6085,00	6085
14	1504-15329 варіант 1	Шафа комутаційна закрыта Н12(22U); (маса=0,00675)	шт	1	14855,00	14855
		Разом по розділу 2				57735
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2268
		Всього по розділу 2				60003
		Разом				91460
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3593
		Всього по кошторису				95053

Склав _____ Бадзай І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Левченко Н.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою Хмельницької області за адресою Проспект Грушевського, 41в м.Кам'янець-Подільський Хмельницької області.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт прохідної Кам'янець – Подільського ліцею з посиленою військово – фізичною підготовкою

Кошторисна вартість об'єкта 4880,948 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 12,10094 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 928,355 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 18 серпня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на ремонтні роботи	3466,897	-	3466,897	7,97361	613,151	-
2	02-01-02	на сантехнічні роботи ВК.	72,362	8,41	80,772	0,09941	7,727	-
3	02-01-03	на сантехнічні роботи ОВ.	271,019	31,887	302,906	0,46630	34,568	-
4	02-01-04	на придбання устаткування устаткування вентиляції	-	26,415	26,415	-	-	-
5	02-01-05	на електрообладнання і електроосвітлення	411,979	-	411,979	0,88982	66,36	-
6	02-01-06	на придбання устаткування придбання устаткування електроосвітлення	-	32,289	32,289	-	-	-
7	02-01-07	на монтажні роботи системи відеонагляду	93,773	-	93,773	0,70248	51,96	-
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання устаткування системи відеонагляду	-	126,698	126,698	-	-	-
9	02-01-09	на пусконаладжувальні роботи	10,674	-	10,674	0,08153	8,246	-
10	02-01-010	на монтажні роботи структурованих кабельних мереж	12,24	-	12,24	0,07119	5,275	-
11	02-01-011	на придбання устаткування СКС	-	4,101	4,101	-	-	-
12	02-01-012	на пусконаладжувальні роботи системи СКС	10,674	-	10,674	0,08153	8,246	-
13	02-01-013	на монтажні роботи системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу	185,412	-	185,412	1,57419	116,55	-
14	02-01-014	на придбання устаткування придбання устаткування пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу	-	95,053	95,053	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	02-01-015	на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу	21,065	-	21,065	0,16088	16,272	-
		Всього:	4556,095	324,853	4880,948	12,10094	928,355	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Демцюх Е.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бадзай І.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Левченко Н.